



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25092020-221999
CG-DL-E-25092020-221999

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2950]
No. 2950]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 25, 2020/आश्विन 3, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 25, 2020/ASVINA 3, 1942

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 सितम्बर, 2020

का.आ. 3301(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), तारीख 14 नवम्बर, 2019 प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 4101(अ), तारीख 06 नवम्बर, 2019 और इसके सहित इसके शुद्धिपत्र धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), तारीख 29 जनवरी, 2020 प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 438(अ), तारीख 23 जनवरी, 2020 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, पश्चिम बंगाल राज्य के हुगली जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 28 नवंबर, 2019 और "बर्तमान" (बंगाली) में तारीख 28 नवंबर, 2019 और इसके सहित इसके शुद्धिपत्र धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 11 फरवरी, 2020 और "बर्तमान" (बंगाली) में तारीख 11 फरवरी, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, एक आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया, तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के हुगली जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त वर्णन।

क्र. सं.	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	विनिर्दिष्ट भाग	भूमि की प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम
							एकड़ में	हेक्टेयर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	धनियाखालि	रुद्राणी-189 (आर. एस.)	1139	उत्तर	प्राइवेट	शालि	0.365	0.1477	भरत चन्द्र दे, पिता- गोपाल चन्द्र दे, मल्लिकपुर प्रियरंजन मुखर्जी, पिता- बीजय कृष्ण, मल्लिकपुर प्रोफुल्ल कुमार अधिकारी, पिता- बीजय कृष्ण, मल्लिकपुर फूलेश्वरी अधिकारी, पति- प्रोफुल्ल, मल्लिकपुर।
			1143	दक्षिण-पूर्व भाग वर्जित	प्राइवेट	शालि	0.435	0.1760	श्यामापद बंदोपाध्याय, पिता- भूतनाथ, निज।
			1144	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शालि	0.130	0.0526	शेख मोतिहार रहमान, पिता- शेख मोनिफर, निज शेख मुस्तफा रहमान, पिता- शेख मोनिफर रहमान, निज।
			1145	उत्तर-पश्चिम भाग वर्जित	प्राइवेट	शालि	0.300	0.1214	श्यामली मंडल, पति- सूपल मंडल माधवपुर।
			1146	दक्षिण-पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.265	0.1072	दुलाल चन्द्र राय, पिता- सतीश चन्द्र राय, निज फकीर चन्द्र राय, पिता- सतीश चन्द्र राय, निज काशिनाथ राय, पिता- फकीर चन्द्र, निज निताई चन्द्र राय, पिता- सतीश चन्द्र राय, निज।
			1147	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शालि	0.450	0.1821	लक्ष्मी नारायण अह्य, पिता- शैलेन्द्र नाथ अह्य, निज।
			1148	उत्तर- पूर्व भाग वर्जित	प्राइवेट	शालि	0.455	0.1841	कल्पना भण्डारी, पति- अशोक भण्डारी, मल्लिकपुर नेपाल चन्द्र माजी, पिता- कालीपद माजी, निज बसन्ती संतरा, पति- अरुण संतरा, निज रेखा बराल, पति- निरंजन बराल, निज मनरंजन माजी, पिता- कालीपद, निज सनातन माजी, पिता- कालीपद, निज श्रीकान्त माजी, पिता- कालीपद, निज प्रशान्त माजी, पिता- कालीपद, निज रीना माजी, पिता- कालीपद, निज सुबर्णा माजी, पिता- कालीपद, निज।
			1149	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.195	0.0789	शेख ईस्माईल, पिता- शेख इलियस, निज सन्ध्यासी सामन्त, पिता- बहिर दास सामन्त, मल्लिकपुर।
2.	सिंगुर	बारुईपाड़ा-85 (एल. आर.)	2368	मध्य भाग	प्राइवेट	बास्तू	0.005	0.0020	अबला चक्रवर्ती, पति- खगेन्द्र, पांचघड़ा अमिय चक्रवर्ती, पिता- गौड़ मोहन, निज आभा चक्रवर्ती, पति- लक्ष्मी, जानीरामपुर

						निभरानी चक्रबर्ती, पति— दुर्गा, निज निरापद चक्रबर्ती, पिता— पंचानन, निज बेचाराम चक्रबर्ती, पिता— गुईराम, निज रेबा चक्रबर्ती, पति— काशिनाथ, निज सूधाकर चक्रबर्ती (मृत), पिता— गुईराम, निज सूधामोई चक्रबर्ती, पति— गौड़मोहन, निज हाराधन चक्रबर्ती, पिता— पंचकरि, निज दिलीप चक्रबर्ती, पिता— जहरलाल, निज निखिल चक्रबर्ती, पिता— जहरलाल, निज सुमित्रा चक्रबर्ती, पति— जहरलाल, निज शीतल चक्रबर्ती, पिता— बिश्वनाथ, निज तपन चक्रबर्ती, पिता— बिश्वनाथ, निज मेनका चक्रबर्ती, पति— बिश्वनाथ, निज दीपा चक्रबर्ती, पिता— बेचाराम, निज शमीक चक्रबर्ती, पिता— सराज कुमार, बारुईपाड़ा, सिंगुर।
2369	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.006	0.0024	अबला चक्रबर्ती, पति— खगेन्द्र, पांचघड़ाअमिय चक्रबर्ती, पिता— गौड़ मोहन, निजआभा चक्रबर्ती, पति— लक्ष्मी, जानीरामपुरनिभरानी चक्रबर्ती, पति— दुर्गा, निजबेचाराम चक्रबर्ती, पिता— गुईराम, निजनिरापद चक्रबर्ती, पिता— पंचानन, निजरेबा चक्रबर्ती, पति— काशीनाथ, निजसुधाकर चक्रबर्ती (मृत), पिता— गुईराम, निजसुधामयी चक्रबर्ती, पति— गौड़मोहन, निजहाराधन चक्रबर्ती, पिता— पंचकरी, निजदिलीप चक्रबर्ती, पिता— जहरलाल, निजनिखिल चक्रबर्ती, पिता— जहरलाल, निजसुमित्रा चक्रबर्ती, पति— जहरलाल, निजशीतल चक्रबर्ती, पिता— बिश्वनाथ, निजतपन चक्रबर्ती, पिता— बिश्वनाथ, निजमनोका चक्रबर्ती, पति— बिश्वनाथ, निजदीपा चक्रबर्ती, पिता— बेचाराम, निजशमीक चक्रबर्ती, पिता— सराज कुमार, बारुईपाड़ा, सिंगुर।
2370	पश्चिम कोण	प्राइवेट	डोबा	0.005	0.0020	खुदीराम सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज जयनारायण सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज देबिका सरकार, पति— हाराधन, निज नित्यलाल सरकार, पिता— उमाचरण, निज मनोहर सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज लक्ष्मी नारायण सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज सोमनाथ सरकार, पिता— हाराधन, निज शिखा दे, पति— मनिन्द्र, निज।
2377	मध्य भाग	प्राइवेट	बास्तू	0.032	0.0130	खुदीराम सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज जयनारायण सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज मनोहर सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज राधारानी सरकार, पति— बंकुबिहारी, निज मेघनाथ सरकार, पिता— लक्ष्मी नारायण, निज अनिमेष सरकार, पिता— जयनारायण, निज।
2378	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.024	0.0097	मेघनाथ सरकार, पिता— लक्ष्मी नारायण, निज लक्ष्मीनारायण सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज जयनारायण सरकार, पिता— बंकुबिहारी, निज।

			2383	पश्चिम कोण	प्राइवेट	पूकूर	0.008	0.0032	रतिकांत बाउल, पिता— अन्नदा, निज।
			2487	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.022	0.0089	देबेन्द्र दास, पिता— दुलाल, निज पंचानन दास, पिता— मोहन, निज मदन मोहन दास, पिता— मोहन, निज।
			2488	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.039	0.0158	उषारानी दास, पति— घनश्याम, निज कालीबाला शीट, पति— कालीपद, निज कौशल्य धारा, पति— तपन, निज लक्ष्मी मात्रा, पति— हृषिकेश, सरकारडांगा शिखा भुईना, पति— नरेन, निज सुजाता मंडल, पति— गणेश, बैद्यबटि राम दास, पति— समिर कुमार, निज।
			2489	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.001	0.0004	उषारानी दास, पति— घनश्याम, निज कालीबाला शीट, पति— कालीपद, निज कौशल्य धारा, पति— तपन, निज लक्ष्मी मात्रा, पति— हृषिकेश, सरकारडांगा शिखा भुईना, पति— नरेन, निज सुजाता मंडल, पति— गणेश, बैद्यबटी रमा दास, पति— समीर कुमार, निज।
			2491	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.056	0.0227	उषारानी दास, पति— घनश्याम, निजकालीबाला शीट, पति— कालीपद, निजकौशल्य धारा, पति— तपन, निजतारक दास, पिता— घनश्याम, निजपरेश दास, पिता— घनश्याम, निजबैद्यनाथ दास, पिता— घनश्याम, निजलक्ष्मी मात्रा, पति— हृषिकेश, सरकारडांगाशिखा भुईना, पति— नरेन, निजसत्यचरण दास, पिता— घनश्याम, निजसमीर दास, पिता— घनश्याम, निजसुजाता मंडल, पति— गणेश, बैद्यबटीरमा दास, पति— समीर कुमार, निज।
			2595	सम्पूर्ण	प्राइवेट	डांगा	0.010	0.0040	नलिनी कोले, पति— पंचानन, निज पंचकरि कोले, पिता— पंचानन, निज पिनि कोले, पति— गोबिंद, निज भद्रेश्वर कोले, पिता— पंचानन, निज रामकृष्ण कोले, पिता— पंचानन, निज।
			2598	पूर्व कोण	प्राइवेट	शाली	0.020	0.0081	श्रिस्टीधर दास, पिता— खादु, निज अरित्र दास, पिता— अमल, निज अन्नया दास, पिता— अमल, निज निर्मल कुमार दास, पिता— सृतिधर, निज।
			2599	पूर्व कोण वर्जित	प्राइवेट	शूना	0.147	0.0595	सृस्तीधर दास, पिता— खादु, निज अमल कुमार दास, पिता— सृस्तीधर, निज निर्मल कुमार दास, पिता— श्रीतिधर, निज।
			2601	पूर्व कोण	प्राइवेट	शाली	0.025	0.0101	श्रिस्टीधर दास, पिता— खादु, निज लक्ष्मीकांत पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज।
			2602	पूर्व भाग वर्जित	प्राइवेट	शाली	0.018	0.0073	सृष्टिधर दास, पिता— खादु, निज लक्ष्मीकांत पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज।
			2603	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.025	0.0101	आशालता दे, पति— हरिसाधन, निज कल्पना दास, पिता— मोहन, निज कलिदासी दास, पति— मोहन, निज देबेन्द्र दास, पिता— दुलाल, निज पंचानन दास, पिता— मोहन, निज मदन मोहन दास, पिता— मोहन, निज।

			2604	दक्षिण-पश्चिम भाग	प्राइवेट	शूना	0.029	0.0117	आशालता दे, पति— हरिसाधन, निज कल्पना दास, पिता— मोहन, निज कालिदासी दास, पति— मोहन, निज देबेन्द्र दास, पिता— दुलाल, निज पंचानन दास, पिता— मोहन, निज मदन मोहन दास, पिता— मोहन, निज।
			2605	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.014	0.0057	कालीपद पाकिरा, पिता— नीलमणि पाकिरा, निज काशीनाथ पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज दुधकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज नबाकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज बिश्वनाथ पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज रंजित पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज लक्ष्मीकांत पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज शंकर पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज शीतल पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज।
			2607	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.011	0.0045	कालीपद पाकिरा, पिता— नीलमणि पाकिरा, निज खूकि दास, पति— गोपाल, निज निताई बाग, पिता— हृषिकेश, निज निर्मला नस्कर, पति— हाराधन, निज परेश बाग, पिता— हृषिकेश, निज बिश्वनाथ पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज मनुबाला बाग, पति— हृषिकेश, निज रंजित पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज लक्ष्मीकांत पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज शीतल पाकिरा, पिता— नीलमणि, निज सनत बाग, पिता— हृषिकेश, निज सन्तोष बाग, पिता— हृषिकेश, निजसरबाला सिंग, पति— गंगा, निजसूकूमर बाग, पिता— हृषिकेश, निजहरिदासी दासी, पति— हृषिकेश, निज।
			2610	पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.019	0.0077	कालीपद पाकिरा, पिता— नीलमणि पाकिरा, निज।
			2611	पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.071	0.0287	नीलमणि पाकिरा, पिता— प्रसाद, निज गंगाबाला पाकिरा, पति— कृष्ण चन्द्र, निज काशीनाथ पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज शंकर पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज दूधकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज नबकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज बिभा पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज सुलेखा पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज सुबिता पौरे, पति— परेश, आनंदनगर भोलानाथ कोले, पिता— पंचानन, निज सन्तोष कोले, पिता— पंचानन, निज रजोबाला कोले, पति— पंचानन, निज सुशान्त कोले, पिता— सन्तोष, निज।
			2612	पूर्व	प्राइवेट	शाली	0.065	0.0263	खादु चन्द्र कोले, पिता— बिहारीलाल, निज नीलमणि पाकिरा, पिता— प्रसाद, निज गंगाबाला पाकिरा, पति— कृष्ण चन्द्र, निज काशीनाथ पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज शंकर पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज दुधकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज नबकुमार पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज बिभा पाकिरा, पिता— कृष्ण चन्द्र, निज

									सुलेखा पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज सुबिता पोरे, पति- परेश, आनन्दनगर।
			2613	पश्चिम	प्राइवेट	शाली	0.058	0.0235	बिजयकृष्ण दास, पिता- मोतीलाल दास, निज।
			2614	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शाली	0.003	0.0012	बनमाली खामारु, पिता- गुईराम, निज।
			2615	पश्चिम	प्राइवेट	शाली	0.042	0.0170	बासुदेब अदक, पिता- बट्रेश्वर, निज।
			2616	पश्चिम कोण वर्जित	प्राइवेट	शाली	0.065	0.0263	शकुंतला खामारु, पति- रमेश, बारुईपाड़ा।
			2617	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.242	0.0979	सनत दास, पिता- कालाचंद, निज सूबल दास, पिता- कालाचंद, निज।
			2618	पूर्व कोण	प्राइवेट	शाली	0.060	0.0243	कानाई लाल पाल, पिता- जहरचरन, निज गदाधर पाल, पिता- गोसटोबिहारी, निज माधार्थ पाल, पिता- गोसटोबिहारी, निज अहित पाल, पिता- गोसटोबिहारी, निज दासुरथी पाल, पिता- गोसटोबिहारी, निज कमलाबाला पाल, पति- गोसटोबिहारी, निज देबब्रत चक्रवर्ती, पिता- बेचाराम, निज दीपंकर चक्रवर्ती, पिता- बेचाराम, निज।
			2619	पूर्व कोण वर्जित	प्राइवेट	शाली	0.250	0.1012	नगेन्द्रनाथ बंगाल, पिता- बिहारीलाल बंगाल, निज मणीन्द्रनाथ कंगाल, पिता- कृष्णधन, निज जुगल बाला कंगाल, पति- हरेन्द्र नाथ, निज गोबिंद नाथ कंगाल, पिता- हरेन्द्र नाथ, निज धीरेन्द्र नाथ बंगाल, पिता- हरेन्द्र नाथ, निज।
			2620	पश्चिम	प्राइवेट	शाली	0.084	0.0340	नितार्थ चन्द्र दास, पिता- बलराम, सनका।
			2621	पश्चिम कोण	प्राइवेट	शाली	0.010	0.0040	मूनमून मालिक, पति- चिरंजित, निज।
			2610 / 3093	पश्चिम कोण वर्जित	प्राइवेट	शाली	0.075	0.0304	नीलमणि पाकिरा, पिता- प्रसाद, निज गंगाबाला पाकिरा, पति- कृष्ण चन्द्र, निज काशीनाथ पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज शंकर पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज दूधकुमार पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज नबाकुमार पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज बिभा पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज सुलेखा पाकिरा, पिता- कृष्ण चन्द्र, निज सुबिता पोरे, पति- परेश, आनन्दनगर।
3.	चण्डीतला	बेगमपुर-73 (एल. आर.)	1019	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.212	0.0858	दीपक चंद्र चंद्र, पिता- ललित मोहन, निजबिभास चंद्र, पिता- ललित चंद्र, निजरथींद्र नाथ चंद्र, पिता- ललित चंद्र, निजरबिन्द्र नाथ चंद्र, पिता- ललित चंद्र, निजरामेन्द्र नाथ चंद्र, पिता- ललित चंद्र, निज।
			1020	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.107	0.0433	बादशा लस्कर, पिता- आबुल सत्तर, निज।
			2705	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.087	0.0352	बादशा लस्कर, पिता- आबुल सत्तर, निज माणिक लस्कर, पिता- आबुल सत्तर, निज सरीफ लस्कर, पिता- आबुल सत्तर, निज।
			2707	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.141	0.0571	माया हालदार, पति- गोपाल, डानकुनी गोरी मंडल, पति- शंकर, घटकपारा, बांकुड़ा अनूप कुमार पाल, पिता- दूलाल, निज तपती चौधुरि, पति- बीरेन्द्रनाथ, डानकुनी मानती पाल, पिता-दुलाल, निज प्रबीर पाल, पिता- नारायण चंद्र, निज पार्थप्रतिम पाल, पिता- रतन चंद्र, निज

								गोराचांद पाल, पिता— रतन चंद्र, निज।
		2709	मध्य भाग	प्राइवेट	शाली	0.024	0.0097	मारुफ इलाही, पिता— रहीम बॉक्स, निज हसीबुद्दीन अहमेद, पिता— नूर जामाल, निज कुतुबुद्दीन अहमेद, पिता— नूर जामाल, निज।
4.	पूर्वताजपुर-72 (एल. आर.)	516	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.005	0.0020	कोरबान आली, पिता— आजिजुल हक, निज शेख देलोवर हुसैन, पिता— आजिजुल हक, निज शेख मैदुल ईस्लाम, पिता— आजिजुल हक, निज।
		517	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.121	0.0490	करिमबक्स वाकोफ स्टेट, पिता— मत्तोवआली, निज अन्जुमन बीबी — मत्तोवआली, पति— करिमबक्स, निज नूरणेच्छा बीबी — मत्तोवआली, पति— आब्दूल खालन, निज।
		518	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.111	0.0449	शेख गुलाम आली, पिता— शेख रहीम बक्स, बोडोताजपूर मोनिया बेगम, पति— गोलाम मेहदी लस्कर, निज गोलाम मेहदी लस्कर, पिता— रसूल लस्कर, निज आबूल हासान मल्लिक, पिता— ईदरीश, बडोताजपूर।
		523	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.171	0.0692	आमिर आली पेयडा, पिता— आब्दूल हन्नान, पुर्बताजपूर जोमेनारा बेगम, पति— आब्दूल पेयडा, निज आब्दूल रज्जाक पेयडा, पिता— आब्दूल मन्नान पयादा, निज साराजत आली पेयडा, पिता— आब्दूल मन्नान, निज हनीफ पेयडा, पिता— आब्दूल हन्नान, निज शेख देलोवर होसैन, पिता— आजिजुल हक, निज मोहन रुईदास, पिता— पंचानन, निज समसूल हरकिन पेयडा, पिता— आब्दूल मन्नान, निज।
		524	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.040	0.0162	गोपाल चन्द्र कर्मकार, पिता— श्रीनिवास, निज नाजमा बेगम, पति— रफीक, निज।
		525	पश्चिम	प्राइवेट	बास्तू/ शालि	0.025	0.0101	गणेश चन्द्र भार, पिता— हरीहर, निज जियाउद्दीन अहमेद, पिता— महम्मद यूसूफ हक, निज महम्मद मोहोसेन, पिता— शेख गोलाम रहमान, निज सहीदेर रसीद, पिता— महम्मद यूनुस, निज।
		526	सम्पुर्ण	प्राइवेट	शालि	0.060	0.0243	शेख अमजदा रहमान, पिता— आब्दूल हक, निज शेख मेहबूब रहमान, पिता— आब्दूल हक, निज शेख साहजहाँन, पिता— आब्दूल हक, निज शेख सेफर रहमान, पिता— आब्दूल हक, निज हासिमा खातून, पति— आब्दूल हक, निज अतिकूर रहमान, पिता— हबिबूर, निज।
		527	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.030	0.0121	आब्दूल चत्तर, पिता— शेख महतुल्ला, निज शेख अलाऊद्दीन, पिता— रहमान, बडोताजपूर बाबूसोना मल्लिक, पिता— बाबलू @ मोटियार, बोडोताजपूर, चण्डीतला, हूगली अनवरा बेगम, पिता— अबदूस सामद, बारम्बा, कैकाला, हरिपाल।
		529	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.025	0.0101	ज्योतिष चन्द्र घोष, पिता— बिहारीलाल घोष, तिसा।

			530	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.125	0.0506	शेख ईलियास, पिता— जयनल आबेदीन, निज।
			532	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.157	0.0635	हारून रसीद पियाडा, पिता— ससूर आरफीन, निजऔलाद होसैन पियाडा, पिता— समसूल आरफीन, निज।
			533	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.030	0.0121	शम्भू चरण कोले, पिता— खूदिराम, निज शेख ईब्राहिम, पिता— मोहब्बत आली, बड़ोताजपूर।
			534	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.354	0.1433	सहेरा बेगम, पति— मीर ईलाही बोक्स, निज सबीना यास्मीन, पति— शेख जाकिर होसैन, बड़ोताजपूर, चण्डीतला, हूगली शेख मोहसिन, पिता— अब्दूल मालीक, बड़ोताजपूर शेख अब्दूल है, पिता— शेख ओली महम्मद, जालामादुल भगवतीपूर, चण्डीतला, हूगली शेख रेजाउल हक, पिता— शेख सिराजूल जालामादुल, पूर्वापारा, भगवतीपूर महम्मद मासूद मल्लिक, पिता— बसात, बड़ोताजपूर सबिना यस्मिन, पति— शेख मोनिरुल, बड़ोताजपूर लाहिद कबिर, पति— सईद रकीबूल, बड़ोताजपूर शेख रसिद आलम, पिता— शेख महम्मद कूदूस, बड़ोताजपूर सहीदा बेगम मल्लिक, पति— हाजी अब्दूल बासाद, बड़ोताजपूर मकसूद मल्लिक, पिता— हाजी अब्दूल बसर, बड़ोताजपूर लिपिका अफरोज, पिता— इकरामुल मल्लिक, मिलकि, बलरामबाटी, सिंगूर तंजीला बेगम, पति— शेख यासूद्दीन, बड़ोताजपूर शेख यासूद्दीन, पिता— शेख मोस्तफा कापासारिया, बड़ा, चण्डीतला शेख रमजान, पिता— शेख गोलाम होसैन, चोटोताजपूर, बेगमपुर शेख नूर ईसलाम, पिता— शेख सैवान, जालमदूल मृत्युंजय दानरी, पिता— गोपाल, तिसा, करसराई, हूगली।
			535	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.215	0.0870	अधिर कूमार घोष, पिता— सत्या चरण घोष, निज मोहित कूमार घोष, पिता— सत्य चरण घोष, निज।
			537	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.270	0.1093	मीर रमीज राजा, पिता— मीर इलाही, कापासारिया।
			538	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.227	0.0919	समीमउद्दीन मोल्ला, पिता— मामून रसिद मोल्ला, बड़ोताजपूर मोनिरुद्दीन मोल्ला, पिता— मामून रसिद मोल्ला, निज मौनिउद्दीन मोल्ला, पिता— मामून रसिद मोल्ला, निज समीमउद्दीन मोल्ला, पिता— मामून रसिद मोल्ला, बड़ोताजपूर महामदूर रहमान मल्लिक, पिता— ईर आली मल्लिक, निज नूर उन नबी मल्लिक, पिता— एयर आली मल्लिक, निज महम्मद इसराईल मल्लिक, पिता— एर आली मल्लिक, निज बिस्वजीत मल्लिक, पिता— महादेब, निज अन्जुरा बेगम, पिता— शेख समरुद्दीन, निज शेख इस्राफील, पिता— शेख आमीन, निज शाराबत तरफदार, पिता— कौसर, निज अफसर मल्लिक, पिता— आक्टर मल्लिक, निज।
			540	मध्य भाग	प्राइवेट	पथ	0.050	0.0202	बेगमपुर अंचल पंचयत, पिता— X, निज।

			646	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.150	0.0607	याकूब आली, पिता— कयामत आली, निज अरबाननेछा बीबी, पति— मोस्लेमूद्दीन, निज जिया बेगम, पति— मोक्टेज आली, कूमिरघोड़ा महम्मद आली, पिता— शेख केरामत आली, पूर्वताजपूर सफीर नेछा बीबी, पति— आब्दूल मिस्त्री, निज सूरिया बेगम, पति— डॉ. एम. एल. हूडा, चंदनपूर, हूगली कमरुनेसा बेगम, पति—युसूफ, निज रोकेया बेगम, पिता— युसूफ, निज शेख आबू सलाह, पिता— युसूफ, निज सफीरा बेगम, पति— शेखयुसूफ, निज अजिमा बेगम, पिता— युसूफ, निज मफिजूद्दीन तरफदार, पिता— बरकत आली, निज गियासूद्दीन तरफदार, पिता— बरकत आली तरफदार, निज सिराजूद्दीन तरफदार, पिता— बरकत, निज हफीजूद्दीन तरफदार, पिता— बरकत, निजनसीमा बेगम, पति— शेख मूजिबर, निजरिजिया बेगम, पति— अनवर आली, निजमूमताज बेगम, पति— कुतुबुद्दीन, निजमेहरुनेसा बेगम, पति— शेख आबिद होसैन, निजमनोवारा बेगम, पति— महम्मद कुतुबुद्दीन मोल्ला, मथूरडांगीमिनारा बेगम, पति— आब्दूल फरहा मल्लिक, निजशेख रमजान, पिता— शेख सौगात, बड़ोताजपूर, बेगमपूर।
			647	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.181	0.0732	मामून रसीद मोल्ला, पिता— महम्मद हारुन, बड़ोताजपूर।
			649	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.150	0.0607	करीमबोक्स वकफ स्टेट, पिता—X, निज।
			650	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.025	0.0101	असरफ आली, पिता— समसेर, निज।
			651	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.015	0.0061	अमजद आली शेख, पिता— बेलायत आली शेख, पूर्वताजपूर मसजिद, पिता— र, निज यूसूफ आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. आली मिद्दाह, निज इरशद आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. मिद्दाह, निज असमत आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. आली मिद्दाह, निज फाफूरा बेगम, पति— महम्मद. आली मिद्दाह, निज फजीतूनेछा बीबी, पति— सहीमाद्दीन, निज मरियम नेच्छा बीबी, पति— सूकूर आली, सरायगाछी, बर्धमान सोकर जान बीबी, पति— समसूर मोल्ला, ठाकूरहाटी, हूगली।
			652	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.314	0.1271	सफीउद्दीन मल्लिक, पिता— रहीमूद्दीन, निज कूहूस आली मल्लिक, पिता— समाद, निज अजीजा बेगम, पति— कूहूस, निज देलवारे मल्लिक, पिता— कालाचंद, निज आलमगीर मंडल, पिता— नूर आली, निज मर्जीना बीबी, पति— अब्दूल आलीम मोल्ला, कृष्णपूर, गारलगाछा हेमंत माल, पिता— मोजेहर, छोटोताजपूर, बेगमपूर सूकूर माल, पिता— ईस्माइल माल छोटोताजपूर, बेगमपूर सालीम माल, पिता— अजहर, निज ईदरीश माल, पिता— अजहर, बरताजपूर एजरुल मिद्दाह, पिता— जयनल, बरताजपूर।

			653	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.304	0.1230	परीबानू बेगम, पति— आब्दूल हाकिम मल्लिक, निज बदरन निस्सा, पति— नूर आली मंडल, निज मोसम्मत फातेमा बीबी, पिता— आब्दूल साह आलम, तिसा शेख आब्दूल साह आलम, पिता— शेख इनायत, तिसा आमिर आली मिद्दाह, पिता— आलीमूद्दीन, निज जियाउद्दीन मंडल, पिता— सालाम, निज सैफूद्दीन मंडल, पिता— सालाम, निज।
			654	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.047	0.0190	यूसूफ आली खान, पिता— शाहदत आली खान, निज कालीपद सांतरा, पिता— नन्दलाल, निज घंटेश्वर सांतरा, पिता— नन्दलाल, तिसा कोहिनूर बेगम, पति—यूसूफ आली खान, निज अहसानूला जामादर, पिता— महीजुद्दीन, निज।
			701	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.041	0.0166	मीर रमिज राजा, पिता— मीर एलाही, कापासरिया अनवारे बेगम, पति— आनसर आली, निज आली आजम मल्लिक, पिता— आनसार आली, निज अफसर आली मल्लिक, पिता— आनसार आली, निज।
			702	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शालि	0.100	0.0405	मीरा माल, पति— मानिक, निज मानिक माल, पिता— खांडू माल, निज।
			703	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.075	0.0304	संजीब कुमार दे, पिता— कालीपद, निज शेख महम्मद मासूद, पिता— महम्मद महसीन, निज साहनारा बेगम, पति— शेख. महम्मद मासूद, निज अफसर आली माल, पिता— हरि माल, निज।
			707	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.216	0.0874	नबि बोक्स माल, पिता— हरि माल, निज संजीब कुमार दे, पिता— कालीपद, निज शेख महम्मद मासूद, पिता— महम्मद महसीन, निज साहनारा बेगम, पति— शेख. महम्मद मासूद, निज अजमीरा बेगम, पति— शेख. हातिम आली, बड़ोताजपूर, मिद्यापारा अफसर आली माल, पिता— हरि माल, निज।
			708	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.028	0.0113	मतोईआली— अंजूमन बीबी, पति— करिम बोक्स मल्लिक, निजकरिमबोक्स वकफ स्टेट, मटौआली, पति— आसिया खातून स्वा आब्दुर रहमान मोल्ला, निज।
			714	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.045	0.0182	नबि बोक्स माल, पिता— हरि माल, निज शेख मोसियर आली माल, पिता— हाजि शेख अफसर आली माल, छोटोताजपूर, पूर्वपारा, चण्डीतला अफसर आली माल, पिता— हरि माल, निज।
			716	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.123	0.0498	अबूल हासान मल्लिक, पिता— ईदरीश, बड़ोताजपूर मोसम्मत साहनारा बेगम, पति— तजप आली, निज मोसम्मत नाजिमा बेगम, पति— शेख अजब आली, निज मोसम्मत अजमीरा बेगम, पति— शेख हातिम आली, निज।
			717	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.080	0.0324	हामदा आली माल, पिता— हरि माल, निज नबि बोक्स माल, पिता— हरि माल, निज।
			718	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.005	0.0020	अमजद आली शेख, पिता— बेलायेत आली शेख, पूर्वताजपूर मसजिद, पिता— र, निज

								यूसूफ आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. आली मिद्दाह, निज इरशद आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. मिद्दाह, निज असमत आली मिद्दाह, पिता— महम्मद. आली मिद्दाह, निज फाफूरा बेगम, पति— महम्मद. आली मिद्दाह, निज फजीतूँनेछा बीबी, पति— साहिमदीन, निज मरियम नेच्छा बीबी, पति— सूकूर आली, सराईगाछी, बर्धमान सकर जान बीबी, पति— समसूर मोल्ला, ठाकूरहाटि, हूगली।
		720	पूर्व	प्राइवेट	बास्तू	0.015	0.0061	अप्तार आली माल, पिता— बूकू माल, निज शेख ईस्माईल माल, पिता— सूफल माल, निज शेख फोजेहर माल, पिता— सूफल माल, निज शेख अजहर माल, पिता— सूफल माल, निज राखी बेगम, पति— साधन, निज हाछिना बीबी, पति— सूफल माल, निज झर्ना बेगम, पति— बादल मंडल, निज।
		722	मध्य भाग	प्राइवेट	हाट खोला	0.058	0.0235	आब्दूल हानिफ मल्लिक, पिता— आब्दूल हामिद बोक्स, निज डिस्ट्रिक्ट बोर्ड, पिता— X, निज।
		723	पूर्व	प्राइवेट	बास्तू	0.105	0.0425	नबि बोक्स माल, पिता— हरि माल, निज शेख मोसियर आली माल, पिता— हाजी शेख अफसर आली माल, छोटोताजपूर, पूर्वपारा, चण्डीतला अफसर आली माल, पिता— हरि माल, निज।
		724	पश्चिम	प्राइवेट	शालि	0.028	0.0113	दुर्गा रानी बालती, पति— शिबू पद, तिसा।
5.	खरसर्राई —71 (एल. आर.)	386	पूर्व	प्राइवेट	बास्तू	0.103	0.0417	जहर बीबी, पिता— महम्मद मूसा, निज शेख आब्दुल बोर्हाल, पिता— शेख महम्मद मूसा, निज शेख अब्दुल रेहान, पिता— शेख महम्मद मूसा, निज शेख सफर आली, पिता— सबेद आली, निज ममताज बेगम, पति—मूनाफ आली, निज।
		387	मध्य भाग	प्राइवेट	बास्तू	0.116	0.0469	अतियार रहमान, पिता— अजीजर रहमान, निज देलवार रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज मरिया रहमान, पति—अहिजार रहमान, निज शेख मुजिबर रहमान, पिता— शेख अतियार रहमान, निज शेख फैजुल रहमान, पिता— शेख अतियार रहमान, निज।
		388	पश्चिम	प्राइवेट	कला बागान	0.013	0.0053	मोसम्मद सईदा बेगम, पति—शेख अब्दुल हकूई, निज।
		391	मध्य भाग	प्राइवेट	पथ	0.024	0.0097	बेगमपूर यूनिशन बोर्ड, पिता— बेगमपूर, बेगमपूर।
		392	मध्य भाग	प्राइवेट	बास्तू	0.074	0.0299	आसूरा बीबी, पति—नबी बोक्स मूक्ति, निज अहम्मद मुफ्ती, पिता— रियाजुद्दीन, निज रफीक बोक्स मूक्ति, पिता— नबी बोक्स मूक्ति, निज नूर महम्मद मुफ्ती, पिता— रियाजुद्दीन मूक्ति, निज।
		394	पश्चिम	प्राइवेट	डांगा	0.022	0.0089	अतियार रहमान, पिता— अजीजार रहमान, निज देलवार रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज मंजूर रहमान, पिता— सैयदर रहमान, निज मटियार रहमान, पिता— आजिजार रहमान, निज।

		395	पूर्व	प्राइवेट	बाँश बागान	0.065	0.0263	अतियार रहमान, पिता— अजीजार रहमान, निज देलवार रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज मंजूर रहमान, पिता— सैयदर रहमान, निज मरिया रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज ।
		396	पूर्व	प्राइवेट	पूकूर	0.040	0.0162	असूरा बीबी, पति—नबी बोक्स मूक्ति, निज मरिया रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज नूर महम्मद मुफ्ती, पिता— रियाजुद्दीन मूक्ति, निज अतियार रहमान, पिता— आजिजार रहमान, निज देलवार रहमान, पिता— आजिहार रहमान, निज मंजूर रहमान, पिता— सैयदर रहमान, निज ।
		399	मध्य भाग	प्राइवेट	पथ	0.019	0.0077	बेगमपूर यूनियन बोर्ड, पिता— बेगमपूर, बेगमपूर ।
	सनका-65 (एल. आर.)	758	उत्तर	प्राइवेट	शालि	0.020	0.0081	खोदान बाला बाग, पति— महादेब, निज गूइन बाला दासि, पति— दूलाल बाग जगत नगर, थाना—सिंगूर बिमलाबाला कोले, पति— शिबू मामूदपूर, सिंगूर सूबल बाग, पिता— नन्दलाल, निज अनिल बाग, पिता— शिब्राम, निज सूशील बाग, पिता— शिब्राम, निज तापसि बाग, पिता— शिब्राम, निज रूपालि बाग, पिता— शिब्राम, निज बासन्ति दासी, पति— शिब्राम, निज ।
		759	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.173	0.0700	कालीपद पाखिरा, पिता— नीलमणि, बारुईपाड़ा उषा राणी दास, पति— सनत कुमार, निज ।
		761	उत्तर— पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.085	0.0344	हाराधन पाल, पिता— सुलाल, निज हसिना बीबी, पिता— शेख खांडू, निज ।
		762	पूर्व	प्राइवेट	शालि	0.015	0.0061	शेख एडगल, पिता— शेख आलम, निज ।
		764	उत्तर— पूर्व कोण	प्राइवेट	शालि	0.080	0.0324	कल्पना कोले, पति— निमाई, बारुईपाड़ा अस्तु कोले, पति— सहदेब, बारुईपाड़ा कौशल्ला मालिक, पति— दिबाकर, बारुईपाड़ा श्यामापद दास, पिता— मूकताराम, बारुईपाड़ा ननीलाल दास, पिता— मूकताराम, बारुईपाड़ा जमूना दास, पति— शैलो, बारुईपाड़ा ।
		766	उत्तर— पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.050	0.0202	शेख सूझैत, पिता— शेख रब्बियल, निज ।
		767	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.147	0.0595	कानाई चन्द्र पाल, पिता— कालीपद, बारुईपाड़ा ।
768		दक्षिण—पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.005	0.0020	कौसर आली, पिता— शेख ईजहार, निज दिलिप कुमार बाग, पिता— बिनय, निज दिलीप कुमार बाग, पिता— बिनय, निज शेख रबियाल, पिता— शेख कालो, निज शेख रमजान आली, पिता— कौसर, निज शेख कोरबान आली, पिता— कौसर आली, निज शेख कौसर आली, पिता— शेख ईजहार आली, खरसराई ।	
769		दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.192	0.0777	शेख सूझैत, पिता— शेख रबियाल, निज शेख सिराज, पिता— रबियाल, निज शेख साजू, पिता— शेख रबियाल, निज ।	
	780	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.080	0.0324	सत्यचरण चक्रबोर्ती, पिता— शशिभूषण, निज ।	
	783	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.095	0.0384	सत्यचरण चक्रबोर्ती, पिता— शशिभूषण, निज ।	

			784	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.010	0.0040	राजेन दास, पिता— नारायण, निज।
			786	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.103	0.0417	सनत कुमार दास, पिता— नितार्ई, बारुईपाड़ा हरिश चन्द्र दास, पिता— नितार्ई, बारुईपाड़ा तारका राणी दास, पति— सूबल चन्द्र मामूदपूर, जगतनगर काल्यायनि कोले, पति— भोलानाथ, कमलपूर, हूगली।
			787	दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.012	0.0049	पंचानन पाल, पिता— कालीपद, बारुईपाड़ा।
			814	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.113	0.0457	मूक्ता राम दास, पिता— हरिदास, निज शेख सिराज (शेख सिराजूल), पिता— शेख रबियाल, निज।
			816	दक्षिण—पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.028	0.0113	जयंत दास, पिता— राजेन, निज।
			818	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.056	0.0227	उमापद दास, पिता— मानिक, निजनिरापद दास, पिता— मानिक, निजकल्पना कोले, पति— निमाई, बारुईपाराअस्तू कोले, पति— सहदेब, बारुईपाड़ाकौशल्ला मालिक, पति— दिबाकर, बारुईपाड़ाश्यामापद दास, पिता— मूक्ताराम, बारुईपाड़ानीलाल दास, पिता— मूक्ता राम, बारुईपाड़ाजमूना दास, पति— शैलो, बारुईपाड़ा।
			819	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.066	0.0267	मन्दु चरन दास, पिता— पसूपति, निज।
			820	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.090	0.0364	मन्दु चरन दास, पिता— पसूपति, निज।
			825	सम्पूर्ण	प्राइवेट	डोबा	0.050	0.0202	चंद्रशेखर चक्रबोर्ती, पिता— सत्य, बारुईपाड़ा सुधांशु चक्रबोर्ती, पिता— सत्य, बारुईपाड़ा जयंत दास, पिता— राजेन, निज।
			826	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.118	0.0478	कबिरा खातून, पति— अतियार रहमान, सियाखाला रफीका खातून, पति— शेख साहजहांन, खरसराई सहिदान बीबी, पति— शेख कालो, निज हहिंदा खातून, पति— शेख आक्टर, शायराफूलि हसिना बीबी, पिता— शेख खांडू, निज जाहिदा बेगम, पति— सौगात मल्लिक, निज रोकिया बेगम, पति— शेख कादेर बोक्स, निज शेख मोयजल, पिता— शेख कादेर बोक्स, निज शेख सईदुल, पिता— शेख कादेर बोक्स, निज तंजीला बेगम, पति— सैफूल मल्लिक, निज शेख अलताब, पिता— शेख कादेर बोक्स, निज शेख सिराज (शेख सिराजूल), पिता— शेख रबियाल, निज शेख सिराज (शेख सिराजूल), पिता— शेख रबियाल, निज शेख रहिम, पिता— शेख हैदर आली, खरसराई।
			827	दक्षिण—पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.002	0.0008	तारक बाग, पिता— गोस्टो, निज शिखा बाग, पति— गोस्टो, निज अनुकूल बारीक, पिता— बंकूबिहारी, निज शेख सिराज, पिता— रबियाल, निज।
			828	दक्षिण—पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.013	0.0053	सराफत आली, पिता— शेख हिदायत आली, खरसराई शेख रहिम, पिता— शेख हैदर आली, खरसराई।
			829	उत्तर—पश्चिम कोण	प्राइवेट	शालि	0.045	0.0182	अमर दास, पिता— दूधकुमार, निज पंचानन दास, पिता— दूधकुमार, निज।

7.			831	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.087	0.0352	जमूना दास, पति— मूरली, निज मदन पाल, पिता— कानाई लाल पाल, निज उषा दास, पति— बिफल, निज सुंदरी बाग, पति— मदन, निज कानन दास, पति— बैद्यनाथ, निज लियाकत आली, पिता— कौसर, निज आबजेल आली, पिता— कौसर, निज आकबर आली, पिता— कौसर, निज अमजद आली, पिता— कौसर, निज सलेमा बेगम, पति— शेख अमजद आली, खरसराई।
			832	मध्य भाग	प्राइवेट	शालि	0.081	0.0328	जमूना दास, पति— मूरली, निज मदन पाल, पिता— कानाई लाल पाल, निज उषा दास, पति— बिफल, निज सुन्दरी बाग, पति— मदन, निज कानन दास, पति— बैद्यनाथ, निज लियाकत आली, पिता— कौसर, निज आबजेल आली, पिता— कौसर, निज आकबर आली, पिता— कौसर, निज अमजद आली, पिता— कौसर, निज सलेमा बेगम, पति— शेख अमजद आली, खरसराई।
			833	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.173	0.0700	ललितमोहोचन दे, पिता— रसमोय, निज शेख रहिम, पिता— शेख हैदर आली, खरसराई।
			835	उत्तर— पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.085	0.0344	आनंद दास, पिता— गौड़ चन्द्र, निज आनंद दास, पिता— गौड़ चन्द्र, निज।
			836	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.127	0.0514	रफिक अहमद मुफ्ती, पिता— नबी बोक्स मुफ्ती, निजजयंत दास, पिता— राजेन, निजरफिक अहमद मुफ्ती, पिता— नबी बोक्स मुफ्ती, निज।
			837	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.090	0.0364	कौसर आली, पिता— शेख इजहार, निज शेख आकबर, पिता— इजहार, निज।
			838	दक्षिण—पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.014	0.0057	कार्तिक दास, पिता— बंकू, बारुईपाड़ा हेमंत कृमार दास, पिता— बंकू बिहारी, मधूबती, सिंगूर सूबोधबाला धारा, पति— सुधाईचरण, चिकरण्ड मोसम्मत साहिदा खातून, पति— शेख आबुल हक, निज।
			844	दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.001	0.0004	हैदर आली, पिता— इजहार, निज।
		तिसा—70 (एल. आर.)	85	दक्षिण—पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.045	0.0182	अंगूर बाला सुरुल, पति—पूर्ण, निज कनाई सुरुल, पुत्र—पूर्ण, निज चन्दना सुरुल, पिता—पूर्ण, निज मंजरी बाला सुरुल, पिता—पूर्ण, निज इदरीश आली, पुत्र—शेख अजहर, निज समसूरणेच्छा, पति—शेख इदरीश, निज मुमताज बेगम, पिता—शेख इदरीश, निज खादीजा बेगम, पिता—शेख इदरीश, निज सहनारा बेगम, पिता—शेख इदरीश, निज शेख सैफुल्ला, पुत्र—शेख इदरीश, निज आस्क आली मोहम्मद, पुत्र—शेख इदरीश, निज।
			86	मध्य भाग	प्राइवेट	पथ	0.024	0.0097	बेगमपुर यूनिशन बोर्ड, पुत्र—X, निज।
			87	मध्य भाग	प्राइवेट	बास्तू	0.195	0.0789	शेख अनवर हुसैन, पिता—शेख समसेर आली, निज शेख इसराईल, पुत्र—शेख अकबर आली, निज मलिका बेगम, पति—अनवर होसैन, निज।

			88	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	बागान	0.033	0.0134	काशीनाथ घोष, पुत्र-दुलाल, निज कुंजा बिहारी घोष, पुत्र- कृष्ण घोष, पुत्र-दुलाल, निज चंद्र शेखर घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निज दिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निज प्रफुल्ल घोष, पुत्र-तिनकरी, निज बृंदाबन घोष, पुत्र-दुलाल, निज मथेर चंद्र घोष, पुत्र-दुलाल, निज लाल मोहन घोष, पुत्र-अर्जुन, निज सुकुमार घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निज हरी घोष, पुत्र-दुलाल, निज भाग्यचरण घोष, पुत्र-पंचकरि, निज।
			89	मध्य भाग	प्राइवेट	भिटि	0.130	0.0526	शेख अनवर हुसैन, पुत्र-शेख समसेर आली, निज।
			90	उत्तर-पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.015	0.0061	अनिल माल, पुत्र-निर्मल, निज जितेंद्र माल, पुत्र-मेघनाद, निज नबीन माल, पुत्र-निर्मल, निज निमाई माल, पुत्र-कालीचरण, निज प्रबोध माल, पुत्र-मेघनाद, निज बंकू बिहारी माल, पुत्र-हरी प्रसाद, निज निशिकान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज चंद्रकान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज रतिकान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज श्रीकान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज कृष्ण कान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज बेदनी माल, पुत्र-कालीचरण, निज भीम चन्द्र माल, पुत्र-सुधन्य, निज मनसा चरण माल, पुत्र-सुधन्य, निज मोहन माल, पुत्र-निर्मल, निज रबीन्द्रनाथ माल, पुत्र-निर्मल, निज शेलेन्द्र माल, पुत्र-सुधन्य, निज।
			91	मध्य भाग	प्राइवेट	बागान	0.105	0.0425	शेख नजरुल हक, पुत्र-शेख गफ्फर, खरसराई सेख, निजामुल हक, पुत्र-शेख गफ्फर, खरसराई।
			95	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	डोबा	0.010	0.0040	काशीनाथ घोष, पुत्र-दुलाल, निजकुंज बिहारी घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निजकृष्ण घोष, पुत्र-दुलाल, निजचन्द्र शेखर घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निजदिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निजपांचू गोपाल घोष, पुत्र-तिनकरी, निजप्रफुल्ल घोष, पुत्र-तिनकरी, निजबृंदाबन घोष, पुत्र-दुलाल, निजमदर चन्द्र घोष, पुत्र-दुलाल, निजलाल मोहन घोष, पुत्र-अर्जुन, निजसुकुमार घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निजहरी घोष, पुत्र-दुलाल, निज।
			96	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.140	0.0567	मनोमोहन माल, पुत्र-सुधीर, निज सुकुमार सन्तरा, पति-कृष्णमोहन, निज बृंदाबन घोष, पुत्र-दुलाल, निज शशधर घोष, पुत्र-दुलाल, निज कृष्ण मोहन घोष, पुत्र-दुलाल, निज काशीनाथ घोष, पुत्र-दुलाल, निज

						मोहन कुमार घोष, पुत्र-दुलाल, निज दिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निज।
97	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.013	0.00530	काशीनाथ घोष, पुत्र-दुलाल, निज कृष्णा घोष, पुत्र-दुलाल, निज कृष्ण कान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज जीतेन्द्र माल, पुत्र-मेघनाद, निज दिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निज बृंदाबन घोष, पुत्र-दुलाल, निज मदर चंद्र घोष, पुत्र-दुलाल, निज मोहन चंद्र माल, पुत्र-पंचानन, निज श्रीकान्त माल, पुत्र-कामाक्षा, निज हाराधन घोष, पुत्र-दुलाल, निज अभिजीत घोष, पुत्र-शशधर @ मदर, निज बिस्वजीत घोष, पुत्र-शशधर @ मदर, निज।
1434	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.089	0.0360	मोहन माल, पुत्र-निर्मल, निज।
1438	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.019	0.0077	महारानी माल, पति-हाराधन, निज शैल चंद्र माल, पुत्र-हाराधन, निज।
1439	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.135	0.0546	काशीनाथ घोष, पुत्र-दुलाल, निज शशधर घोष, पुत्र-दुलाल, निज बृंदाबन घोष, पुत्र-दुलाल, निज दिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निज मोहन कुमार घोष, पुत्र-दुलाल, निज।
1441	उत्तर- पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.075	0.0304	जितेन्द्र माल, पुत्र-मेघनाद, निज श्यामल कुमार माल, पुत्र-परेशनाथ, निज।
1442	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.172	0.0696	काशी नाथ घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निज निमाई घोष, पुत्र-सुरेन्द्र, निज शशधर घोष, पुत्र-दुलाल, निज बासुदेब माल, पुत्र-बच्चा राम, पुत्र-मोहन, निज कर्नदेब माल, पुत्र-मोहन, निज सुदेब माल, पुत्र-मोहन, निज।
1444	उत्तर- पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.070	0.0283	नगेंद्र माल, पुत्र-प्रियनाथ, निज।
1446	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.116	0.0469	अन्नदा बाला घोष, पति-दुलाल, निज दिलीप घोष, पुत्र-दुलाल, निज मदन मोहन घोष, पुत्र-रजनीकांत, निज रबिन घोष, पुत्र-रजनीकांत, निज गोपाल घोष, पुत्र-रजनीकांत, निज शक्तिपद घोष, पुत्र-रजनीकांत, निज।
1447	उत्तर- पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.085	0.0344	कृष्ण चन्द्र माल, पुत्र-सत्य चरण, निज।
1448	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.245	0.0992	गोरा चंद माल, पुत्र-बंकू, निजचारु माल, पुत्र-पुटीराम, निजमृत्युंजय माल, पुत्र-जीतेन्द्र, निजचित्तरंजन माल, पुत्र-बंकू, निजजयदेब माल, पुत्र-बंकू, निजदिलीप माल, पुत्र-बंकू, निजदुलाल माल, पुत्र-बंकू, निजमलिन माल, पुत्र-बंकू, निज।
1589	उत्तर	प्राइवेट	बास्तू	0.060	0.0243	छोटो खूकि माल, पिता-काचीमुद्दीन, निज जुबेदा शेख बीबी, पति-काचीमुद्दीन, निज बड़ी खूकि माल, पिता-काचीमुद्दीन माल,

							निज मर्जीना बीबी, पति—श्याम माल, निज सुशील माल, पुत्र—काचीमुद्दीन, निज शेख इस्माईल, पुत्र—अजित, निज सोनेयर बीबी, पति—हारुन, निज तहूरा बीबी, पति—हाबुल, निज अयेसा बीबी, पिता—अजित, निज सफारु माल, पुत्र—हाबुल, निज शेख सुलेमान, पुत्र—हाबुल, निज तनूजा बीबी, पति—सोलेमन, निज नकु बीबी, पति—समीर, निज खादू बीबी, पति—इस्माइल, निज बिमला बिबि, पति—रहीम माल, निज शेख आमिर आली, पुत्र—राम, निज शेख सिराज, पुत्र—राम, निज रैला बीबी, पति—असरफ, निज मुसेखुरा बीबी, पति—सईदुल, निज मनुयारा बीबी, पति—हेकमत माल, निज रेहना खातून, पिता—राम, निज मंसूरा माल, पिता—चंपई, निज मोबिया बीबी, पिता—चंपई, निज शेख सोमाइल माल, पुत्र—बर्न, निज अंगूरा बीबी, पति—राम माल, निज शेख गोकुल, पुत्र—राम, निज शेख समसेर, पुत्र—राम, निज हचाना बीबी, पिता—अजित, निज साहजहांन माल, पुत्र—चापिया, निज बोर्हान माल, पुत्र—चंपई, निज सेख गोलाम माल, पुत्र—चंपई, निज सेख तुजान माल, पुत्र—चंपई, निज अंजुरा बीबी, पिता—चंपई, निज।
1590	सम्पूर्ण	प्राइवेट	पथ	0.050	0.0202	हूगली जिला परिषद, पुत्र—XX, चुंचुडा, हूगली।	
1591	उत्तर	प्राइवेट	बास्तू	0.065	0.0263	शेख अकुमान, पुत्र—काला चौंद माल, निज शुभू बीबी, पति—अमूल्य माल, निज साद आली माल, पुत्र—कालचन्द, निज।	
1593	दक्षिण	प्राइवेट	शालि	0.130	0.0526	शेख अकुमान, पुत्र—काला चौंद माल, निज शुभू बीबी, पति—अमूल्य माल, निज साद आली माल, पुत्र—कालचन्द, निज।	
1594	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.050	0.0202	शेख अकुमान, पुत्र—काला चौंद माल, निज शुभू बीबी, पति—अमूल्य माल, निज साद आली माल, पुत्र—कालचन्द, निज।	
1595	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.070	0.0283	शेख अकुमाण, पुत्र—काला चौंद माल, निज शुभू बीबी, पति—अमूल्य माल, निज साद आली मॉल, पुत्र—कालचंद, निज।	
1596	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.060	0.0243	शेख आबुदुल माल, पुत्र—निबारन, निज शेख बादल माल, पुत्र—शेख काशी माल, निज सबूत बोवा, पति—शेख निबारन, निज मीनउद्दीन शेख माल, पुत्र—क्रमात माल, तिसा।	
1597	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.030	0.0121	सेख नूर माल, पुत्र—शेख आसाद आली, निज शेख मन्नान माल, पुत्र—शेख आसाद आली, निज शेख मेघा माल, पुत्र—सेख आसाद	

							आली, निजसहजाहाँन माल, पुत्र-शेख सुक्कुर आली, निजमनसूर माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निजसुलतान माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निजभूलू माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निजशेख मोक्तार माल, पुत्र-शेख बच्चू, निजशेख समीर, पुत्र-शेख हनीफ, निजअनिल माल, पुत्र-शेख हनू माल, निजहारुन माल, पुत्र-शेख हनू माल, निजफातिमा बीबी, पति-अब्दूल चलाम, निज।
	1598	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.020	0.0081	शेख नूर माल, पुत्र-शेख असाद आली, निज शेख मन्नान माल, पुत्र-शेख असाद आली, निज शेख मेघा माल, पुत्र-शेख असाद आली, निज साहजहाँन माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज मनसूर माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज सुलतान माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज भूलू माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज शेख मोक्तार माल, पुत्र-शेख बच्चू, निज शेख समीर, पुत्र-शेख हनीफ, निज अनिल माल, पुत्र-शेख हनू माल, निज हारुन माल, पुत्र-शेख हनु माल, निज फातिमा बीबी, पति-आब्दूल चलाम, निज।
	1599	उत्तर	प्राइवेट	बास्तू	0.030	0.0121	रोमजान आली माल, पुत्र-सूफल, निज बुनो माल, पुत्र-सूफल, निज शायरों बीबी, पति-नौसेर, निज पूतूल बीबी, पति-नूर होसेन, निज रुपचन बीबी, पति-सूफल, निज।
	1602	उत्तर	प्राइवेट	डोबा	0.040	0.0162	खुदीराम कोले, पुत्र-गदाधर, निज बादल कोले, पुत्र-ननि, निज मचिरमोनी कोले, पिता-गोपाल, निज रतन दास, पुत्र-निबारन, निज रहमत माल, पुत्र-बाकू माल, निज शरत कोले (मृत), पुत्र-गदाधर, निज सुलतान माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज भूलू माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज शेख सनोवर माल, पुत्र-साहजहाँन, निज रंगिना माल, पिता-साहजहाँन, निज मर्जिना बीबी माल, पिता-साहजहाँन, निज जरीना बीबी शेख, पिता-साहजहाँन, निज तसमीना बीबी, पिता-साहजहाँन, निज मनसूर माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज सुनिल कोले, पुत्र-सुरेन्द्र, निज बेगम बीबी, पति-साहजहाँन माल, निज शेख मुन्ना माल, पुत्र-साहजहाँन, निज नूर ईसलाम माल, पुत्र-साहजहाँन, निज आलम माल, पुत्र-साहजहाँन, निज शेख चातेन माल, पुत्र-साहजहाँन, निज।
	1603	पूर्व	प्राइवेट	शूना	0.145	0.0587	खुदीराम कोले, पुत्र-गदाधर, निज बादल कोले, पुत्र-ननि, निज मचिरमोनी कोले, पिता-गोपाल, निज रतन दास, पुत्र-निबारन, निज रहमत माल, पुत्र-बाकू माल, निज शरत कोले (मृत), पुत्र-गदाधर, निज

						सुलतान माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज भूलू माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज शेख सनोवर माल, पुत्र-साहजहाँन, निज रंगिना माल, पिता-साहजहाँन, निज मर्जिना बीबी माल, पिता-साहजहाँन, निज जरीना बीबी शेख, पिता-साहजहाँन, निज तसमीना बीबी, पिता-साहजहाँन, निज मनसूर माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज सुनिल कोले, पुत्र-सुरेन्द्र, निजबेगम बीबी, पति-साहजहाँन माल, निजशेख मुन्ना माल, पुत्र-साहजहाँन, निजनूर ईसलाम माल, पुत्र-साहजहाँन, निजआलम माल, पुत्र-साहजहाँन, निजशेख चाटु माल, पुत्र-साहजहाँन, निज।
1604	सम्पूर्ण	प्राइवेट	बास्तू	0.150	0.0607	आरातन बीबी, पिता-मोमीन माल, निज शेख बच्चा माल, पुत्र-बिपीन, निज मोती माल, पुत्र-मोमीन माल, निज मोचलेम माल, पुत्र-मोमिन माल, निज शेख गफूर, पुत्र-शेख सरीफ खरसराई, चण्डीतला, हूगली।
1605	दक्षिण-पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.097	0.0393	खुदीराम कोले, पुत्र-गदाधर, निज बादल कोले, पुत्र-ननि, निज मचिरमोनी कोले, पिता-गोपाल, निज रतन दास, पुत्र-निबारन, निज रहमत माल, पुत्र-बाकू माल, निज शरत कोले (मृत), पुत्र-गदाधर, निज सुलतान माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज भूलू माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज शेख सनोवर माल, पुत्र-साहजहाँन, निज रंगिना माल, पिता-साहजहाँन, निज मर्जिना बीबी माल, पिता-साहजहाँन, निज जरीना बीबी शेख, पिता-साहजहाँन, निज तसमीना बीबी, पिता-साहजहाँन, निज मनसूर माल, पुत्र-शेख सूकूर आली, निज सुनिल कोले, पुत्र-सुरेन्द्र, निज बेगम बीबी, पति-साहजहाँन माल, निज शेख मुन्ना माल, पुत्र-साहजहाँन, निज नूर ईसलाम माल, पुत्र-साहजहाँन, निज आलम माल, पुत्र-साहजहाँन, निज शेख चातेन माल, पुत्र-साहजहाँन, निज।
1612	पूर्व	प्राइवेट	शूना	0.145	0.0587	समीर माल, पुत्र-हानिफ, निज।
1613	पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.148	0.0599	ज्योतिष चन्द्र घोष, पुत्र-बिहरीलाल, निज स्वर्णलता घोष, पति-नरहरि, निज शेख इमरान आली, पुत्र-शेख हन्नान कपासरिया सफारु माल, पुत्र-हाबुल, निज मिर ईलाही बाक्स, पुत्र-बेलायेत, निज।
1614	उत्तर- पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.035	0.0142	निरापद माल, पुत्र-सुधीर माल, निज।
1615	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.165	0.0668	तपन कुमार माल, पुत्र-सुधीर, निज मदन मोहन माल, पुत्र-सुधीर, निज मनोमोहन माल, पुत्र-सुधीर, निज।

			1616	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.070	0.0283	तपन कुमार माल, पुत्र-सुधीर, निज निरापद माल, पुत्र-सुधीर माल, निज मनोमोहन माल, पुत्र-सुधीर, निज ममता सींग, पति-हेमन्त, निज।
			1617	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.050	0.0202	नन्दरानी बल्ली, पति-शिबू, निज राधाराणी माल, पति-गोपाल, निज आसमा बेगम, पति-मोहम्मद फल्लू नाव, 12अ रोड (रानी झील) बामनगाछी, थाना-सल्किया, हावरा शालमा बीबी, पति-मोहम्मद सल्लु नाव, 31अ रोड (रानी झील) बामनगाछी, थाना-सल्किया, हावरा।
			1618	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.025	0.0101	नन्दरानी बालटी, पति-शिबू, निज राधाराणी माल, पति-गोपाल, निज।
			1619	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.020	0.0081	शेख इकराम, पुत्र-शेख साहदत, कपासरिया, बड़ा, हूगली।
			1620	सम्पूर्ण	प्राइवेट	डोबा	0.050	0.0202	अरुण माल, पुत्र-बच्चा राम माल, निज बंकु बिहारी माल, पुत्र-हरि प्रसाद, निज बासुबेब माल, पुत्र-बच्चा राम, निज मोहन चन्द्र माल, पुत्र-बच्चा राम, निज सीताराम माल, पुत्र-बच्चाराम, निज प्रतिमा घोष, पति-मलिन, बड़ा सुमित्रा घोष, पति-कृष्ण बसुबटी कौसल्ल्या घोष, पति-गौड़, चिकरण्ड तिलक सुरुल, पति-सौमेन, बदिनन कृष्ण पात्र, पति-लक्ष्मी, खरियाल।
			1621	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शूना	0.130	0.0526	गोपाल माल, पुत्र-पंचानन, निज मोहन चन्द्र माल, पुत्र-पंचानन, निज।
			1622	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शूना	0.220	0.0890	गोपाल माल, पुत्र-पंचानन, निज पंचकरि माल, पुत्र-लोकनाथ, निज मोहन चन्द्र माल, पुत्र-पंचानन, निज जुगल चन्द्र माल, पुत्र-अम्बिका चरण, निज।
			1623	दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.222	0.0898	गोपाल माल, पुत्र-पंचानन, निज जितेंद्र चन्द्र माल, पुत्र-दरिका नाथ, निज दुर्गा बाला माल, पति-खुदिराम, निज मोहन चन्द्र माल, पुत्र-पंचानन, निज हरेन्द्र चन्द्र माल, पुत्र-दरिका नाथ, निज।
			1624	दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.139	0.0563	अधीर घोष, पुत्र-सत्या घोष, निज ज्योतिष चन्द्र घोष, पुत्र-बिहारीलाल, निज मोहित कुमार घोष, पुत्र-सत्यचरण, निज स्वर्णलता घोष, पति-नरहरि, निज कमला घोष, पति-तारित, निज रूप कुमार घोष, पुत्र-तारित, निज सेनुहरा माल, पति-बाबलू च्छोटोताजपूर, बेगमपूर चण्डीतला बेबी बेगम, पुत्र-हबीबर मिदया, निज शेख ईमरान आली, पुत्र-शेख हन्नान कपासरिया चण्डीतला, हूगली मनसिब घोष, पति-तारकनाथ, निज मानस कुमार घोष, पुत्र-तारत, निज शेख मुसलिम, पुत्र-शेख मूनमून 3छे रोयलंड सर्कुलर रोड मन्दु शेख, पुत्र-सुलुर शेख, 3छेस रोयलंड सर्कुलर रोड, श्रीरामपुर हूगली बाबलू माल, पुत्र-ईस्माईल च्छोटोताजपूर बेगमपूर चण्डीतला छबि शेख, पति-मोहम्मद अजगर 3छे5 रोयलंड सर्कुलर रोड, श्रीरामपुर, हूगली।

1626	दक्षिण-पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.018	0.0073	अनिल माल, पुत्र-निर्मल, निज जमशेद आली, पुत्र-उमेश आली, निज नबीन माल, पुत्र-निर्मल, निज मोहन माल, पुत्र-निर्मल, निज रबीन्द्रनाथ माल, पुत्र-निर्मल, निज।	
1627	दक्षिण-पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.373	0.1510	अरुण माल, पुत्र-बच्चा राम माल, निज बंकु बिहारी माल, पुत्र-हरी प्रसाद, निज बासुदेब माल, पुत्र-बच्चा राम, निज सीताराम माल, पुत्र-बच्चाराम, निज प्रतिमा घोष, पति-मलिन, बड़ा सुमित्रा घोष, पति-कृष्ण बसुबटी कौसल्ल्या घोष, पति-गौड़, चिकरण्ड तिलक सुरुल, पति-सौमेन, बदिनन कृष्ण पात्र, पति-लक्ष्मी खरियल।	
1628	पूर्व	प्राइवेट	शूना	0.025	0.0101	मोहन चन्द्र माल, पुत्र-पंचानन, निजकनाईलाल माल, पुत्र-चारु चन्द्र, निजगोरा चौद माल, पुत्र-बंकु, निजमलिन माल, पुत्र-बंकु, निजजयदेब माल, पुत्र-बंकु, निजदिलीप माल, पुत्र-बंकु, निजचित्तरंजन माल, पुत्र-बंकु, निजजयन्ती सुरुल, पिता-बंकु, निजअस्तुरानी घोष, पिता-बंकु, निजकांचन दरी, पिता-बंकु, निज।	
1629	दक्षिण-पश्चिम कोण वर्जित	प्राइवेट	शूना	0.170	0.0688	लक्ष्मीराणी माल, पति-माणिक, निज अमर कुमार माल, पुत्र-माणिक, निज काशीनाथ माल, पुत्र-माणिक, निज बिस्वनाथ माल, पुत्र-माणिक, निज संजय माल, पुत्र-माणिक, निज साधना पाल, पति-श्रीकान्त, निज तापसी घोष, पति-गौर, निज।	
1630	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.145	0.0587	गोरा चौद माल, पुत्र-बंकु, निज मलिन माल, पुत्र-बंकु, निज जयदेब माल, पुत्र-बंकु, निज दिलीप माल, पुत्र-बंकु, निज चित्तरंजन माल, पुत्र-बंकु, निज जयन्ती सुरुल, पिता-बंकु, निज अस्तुरानी घोष, पिता-बंकु, निज कांचन दरी, पिता-बंकु, निज।	
1631	दक्षिण	प्राइवेट	शूना	0.060	0.0243	जितेंद्र माल, पुत्र-मेघनाद, निज।	
1632	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.026	0.0105	अनिल माल, पुत्र-निर्मल, निज जितेंद्र माल, पुत्र-मेघनाद, निज नबीन माल, पुत्र-निर्मल, निज प्रबोध माल, पुत्र-मेघनाद, निज बंकु बिहारी माल, पुत्र-हरी प्रसाद, निज मोहन माल, पुत्र-निर्मल, निज रबीन्द्रनाथ माल, पुत्र-निर्मल, निज निशिकांत माल, पुत्र-कामाख्या, निज चन्द्रकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज रतिकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज श्रीकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज	

						कृष्ण कान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज।
1633	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शूना	0.140	0.0567	बंकु बिहारी माल, पुत्र—हरी प्रसाद, निज निशिकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज चन्द्रकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज रातिकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज श्रीकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज कृष्ण कान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज।
1634	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.100	0.0405	गोरा चाँद माल, पुत्र—बंकु, निज चित्तरंजन माल, पुत्र—बंकु, निज जयदेब माल, पुत्र—बंकु, निज दिलीप माल, पुत्र—बंकु, निज मलिन माल, पुत्र—बंकु, निज हाराधन माल(मृत), पुत्र—पूर्ण चन्द्र, निज।
1635	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.045	0.0182	गोरा चाँद माल, पुत्र—बंकु, निज मलिन माल, पुत्र—बंकु, निज जयदेब माल, पुत्र—बंकु, निज दिलीप माल, पुत्र—बंकु, निज चित्तरंजन माल, पुत्र—बंकु, निज जयन्ती सुरुल, पिता—बंकु, निज अस्तुरानी घोष, पिता—बंकु, निज कांचन दरी, पिता—बंकु, निज।
1636	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.030	0.0121	सन्जय माल, पुत्र—माणिक, निजसाधना पाल, पति—श्रीकान्त, निजतापसी घोष, पति—गौर, निजलक्ष्मीरानी माल, पति—माणिक, निजअमर कुमार माल, पुत्र—माणिक, निजकाशीनाथ माल, पुत्र—माणिक, निजबिस्वनाथ माल, पुत्र—माणिक, निज।
1637	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.030	0.0121	मोहन चन्द्र माल, पुत्र—बच्चा राम, निज।
1638	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शूना	0.150	0.0607	बंकु बिहारी माल, पुत्र—हरी प्रसाद, निज निशिकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज चन्द्रकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज रातिकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज श्रीकान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज कृष्ण कान्त माल, पुत्र—कामाख्या, निज।
1639	उत्तर— पूर्व कोण	प्राइवेट	शूना	0.070	0.0283	श्यामल कुमार माल, पुत्र—परेशनाथ, निज।
1640	मध्य भाग	प्राइवेट	शूना	0.185	0.0749	बेदनी माल, पुत्र—कालीचरण, निज चित्तरंजन माल, पुत्र—बंकु, निज दिलीप माल, पुत्र—बंकु, निज मलिन माल, पुत्र—बंकु, निज जयदेब माल, पुत्र—बंकु, निज।
1641	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.095	0.0384	अनिल माल, पुत्र—निर्मल, निज नबीन माल, पुत्र—निर्मल, निज रबीन्द्रनाथ माल, पुत्र—निर्मल, निज जयदेब माल, पुत्र—मोहन, निज सुदेब माल, पुत्र—मोहन, निज बासुदेब माल, पुत्र—बच्चा राम, पुत्र—मोहन, निज बुद्धदेब माल, पुत्र—मोहन, निज कर्नदेब माल, पुत्र—मोहन, निज।

1642	उत्तर	प्राइवेट	शूना	0.080	0.0324	मृत्युंजय माल, पुत्र-जितेंद्र, निज सुनील कुमार माल, पुत्र-जितेंद्र, निज सनातन माल, पुत्र-जितेंद्र, निज ईरारानी घोष, पिता-जितेंद्र, निज उमा घोष, पिता-जितेंद्र, निज।
1643	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	भिटि	0.050	0.0202	श्यामल कुमार माल, पुत्र-परेशनाथ, निज।
1644	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.004	0.0016	अधीर घोष, पुत्र-सत्य घोष, निज कृष्ण कान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज चन्द्रकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज निशिकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज बंकु बिहारी माल, पुत्र-हरी प्रसाद, निज शेख भूलो, पुत्र-अनवर, निज रतिकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज श्रीकान्त माल, पुत्र-कामाख्या, निज।
1654	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.026	0.0105	गोपाल माल, पुत्र-पंचानन, निज जितेंद्र चन्द्र माल, पुत्र-दरिका नाथ, निज मोहन चन्द्र माल, पुत्र-पंचानन, निज हरेन्द्र चन्द्र माल, पुत्र-दरिका नाथ, निज।
1698	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.0340	0.0138	ज्योतिष चंद्र घोष, पिता-बिहारीलाल, निज सनत घोष, पिता-स्वरूप घोष, निज तरित घोष, पिता-स्वरूप, निज अधीर घोष, पिता-सत्य घोष, निज मोहित कुमार घोष, पिता-सत्यचरण, निज।
1699	पश्चिम	प्राइवेट	शूना	0.040	0.0162	तनूजा बीबी, पति-सुलेमान, निजहनीफ माल, पुत्र-अहमद माल, निजमंगला बीबी, पिता-शेख हुस्सैन, निजअल्लादि माल, पति-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीममता मंडल, पति-गौतम खरसराई, चण्डीतला, हूगलीकृष्ण चन्द्र माल, पुत्र-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीनेपाल माल, पुत्र-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीशीतल माल, पुत्र-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीप्रतिमा घोष, पति-दीपक खरसराई, चण्डीतला, हूगलीराखाल माल, पुत्र-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीगौतम माल, पुत्र-बलाई खरसराई, चण्डीतला, हूगलीशेख आब्दुल रमजान @ शेख आब्दुल रोजन, पुत्र-शेख मुन्नाफ, बरोताजपुर, चण्डीतला, हूगली।
1700	सम्पूर्ण	प्राइवेट	शूना	0.100	0.0405	अरुण माल, पुत्र-बच्चा राम माल, निज बासुदेब माल, पुत्र-बच्चाराम, निज सीताराम माल, पुत्र-बच्चाराम, निज शेख सोमाईल माल, पुत्र-शेख बनना, निज मेमन माल, पुत्र-अब्बास, निज।
1701	दक्षिण-पश्चिम कोण	प्राइवेट	शूना	0.013	0.0053	शेख अब्दुल रमजान, पुत्र-अब्दुल मुन्नाफ, बरोताजपुर।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2063]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th September, 2020

S.O. 3301(E).—Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 4101(E), dated the 06th November, 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-Section (ii), dated the 14th November, 2019 and issued under Sub-Section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act) along with its corrigendum notification number S.O. 438(E), dated the 23rd January, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-Section (ii), dated the 29th January, 2020, the Central Government declared its intention to acquire the land specified in schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor, in the district of Hooghly in the State of West Bengal;

And whereas, the substance of said notification was published in the daily newspapers namely, “The Statesman” (English), dated the 28th November, 2019 and “The Bartaman” (Bengali), dated the 28th November, 2019 along with its corrigendum notification published in the daily newspapers namely, “The Statesman” (English), dated the 11th February, 2020 and “The Bartaman” (Bengali), dated the 11th February, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, one number of objection has been received and same has been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on the publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Hooghly in the State of West Bengal.

SL. NO.	POLICE STATION	MOUZA WITH JL NO.	PLOT NO.	SPECIFIC PORTION	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		OWNER
							ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1.	DHANIAKHALI	RUDRANI-189 (R. S.)	1139	NORTHERN	PRIVATE	SALI	0.365	0.1477	BHARAT CHANDRA DEY, SON OF GOPAL CHANDRADEY, MALLICKPUR PRIYARANJAN MUKHERJEE, SON OF BIJOY KRISHNA, MALLICKPUR PROFULLYA KUMAR ADHIKARI, SON OF BIJOY KRISHNA, MALLICKPUR FULASWARI ADHIKARI, WIFE OF PROFULLYA, MALLICKPUR.
			1143	EX SOUTH-EAST	PRIVATE	SALI	0.435	0.1760	SHYAMAPADA BANDOPADHYAY, SON OF BHUTNATH, NIZ.
			1144	FULL	PRIVATE	SALI	0.130	0.0526	SK MOTIHAR RAHAMAN, SON OF SK MONIFAR, NIZ SK MOSTAFA RAHAMAN, SON OF SK MONIFAR RAHAMAN, NIZ.
			1145	EX NORTH-WEST	PRIVATE	SALI	0.300	0.1214	SHYAMALI MONDAL, WIFE OF SUFAL MONDAL, MADHABPUR.
			1146	SOUTH-EAST	PRIVATE	SALI	0.265	0.1072	DULAL CHANDRA ROY, SON OF SATISH CHANDRA ROY, NIZ FAKIR CHANDRA ROY, SON OF SATISH CHANDRA ROY, NIZ KASHINATH ROY, SON OF FAKIR CHANDRA, NIZ NETAI CHANDRA ROY, SON OF SATISH CHANDRA ROY, NIZ.
			1147	FULL	PRIVATE	SALI	0.450	0.1821	LAKSHMI NARAYAN ADDHYA, SON OF SAILENDRA NATH ADDHYA, NIZ.

			1148	EX NORTH-EAST	PRIVATE	SALI	0.455	0.1841	KALPANA BHANDARI, WIFE OF ASHOK BHANDARI, MALLICKPUR NEPAL CHANDRA MAJHI, SON OF KALIPADA MAJHI, NIZ BASANTI SANTRA, WIFE OF ARUN SANTRA, NIZ REKHA BARAL, WIFE OF NIRANJAN BARAL, NIZ MONARANJAN MAJHI, SON OF KALIPADA, NIZ SANATAN MAJHI, SON OF KALIPADA, NIZ SRIKANTA MAJHI, SON OF KALIPADA, NIZ PRASANTA MAJHI, SON OF KALIPADA, NIZ RINA MAJHI, DAUGHTER OF KALIPADA, NIZ SUBARNA MAJHI, DAUGHTER OF KALIPADA, NIZ.
			1149	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.195	0.0789	SK ISMAIL, SON OF SK ILLIAS, NIZ SANNYASI SAMANTA, SON OF BAHIR DAS SAMANTA, MALLICKPUR.
2.	SINGUR	BARUIPARA-85 (L. R.)	2368	MIDDLE	PRIVATE	BASTU	0.005	0.0020	ABALA CHAKRABORTTY, WIFE OF KHAGENDRA, PANCHAGHARA AMIYA CHAKRABORTTY, SON OF GOUR MOHAN, NIZ ABHA CHAKRABORTTY, WIFE OF LAXMI, JANIRAMPUR NIBHARANI CHAKRABORTTY, WIFE OF DURGA, NIZ NIRAPADA CHAKRABORTTY, SON OF PANCHANAN, NIZ BACHARAM CHAKRABORTTY, SON OF GUIRAM, NIZ REBA CHAKRABORTTY, WIFE OF KASHINATH, NIZ SUDHAKAR CHAKRABORTTY (DEAD), SON OF GUIRAM, NIZ SUDHAMOYEE CHAKRABORTTY, WIFE OF GOURMOHAN, NIZ HARADHAN CHAKRABORTTY, SON OF PANCHKARI, NIZ DILIP CHAKRABORTTY, SON OF JAHARLAL, NIZ NIKHIL CHAKRABORTTY, SON OF JAHARLAL, NIZ SUMITRA CHAKRABORTTY, WIFE OF JAHARLAL, NIZ SITAL CHAKRABORTTY, SON OF BISWANATH, NIZ TAPAN CHAKRABORTTY, SON OF BISWANATH, NIZ MANOKA CHAKRABORTTY, WIFE OF BISWANATH, NIZ DIPA CHAKRABORTTY, DAUGHTER OF BACHARAM, NIZ SAMIK CHAKRABORTTY, SON OF SARAJ KR., BARUIPARA, SINGUR.
			2369	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.006	0.0024	ABALA CHAKRABORTTY, WIFE OF KHAGENDRA, PANCHAGHARAAMIYA CHAKRABORTTY, SON OF GOUR MOHAN, NIZABHA CHAKRABORTTY, WIFE OF LAXMI, JANIRAMPURNIBHARANI CHAKRABORTTY, WIFE OF DURGA, NIZBACHARAM CHAKRABORTTY, SON OF GUIRAM, NIZNIRAPADA CHAKRABORTTY, SON OF PANCHANAN, NIZREBA CHAKRABORTTY, WIFE OF KASHINATH, NIZSUDHAKAR CHAKRABORTTY (DEAD), SON OF GUIRAM, NIZSUDHAMOYEE CHAKRABORTTY, WIFE OF GOURMOHAN, NIZHARADHAN CHAKRABORTTY, SON OF PANCHKARI, NIZDILIP

						CHAKRABORTTY, SON OF JAHARLAL, NIZNIKHIL CHAKRABORTY, SON OF JAHARLAL, NIZSUMITRA CHAKRABORTY, WIFE OF JAHARLAL, NIZSITAL CHAKRABORTY, SON OF BISWANATH, NIZTAPAN CHAKRABORTY, SON OF BISWANATH, NIZMANOKA CHAKRABORTY, WIFE OF BISWANATH, NIZDIPA CHAKRABORTTY, DAUGHTER OF BACHARAM, NIZSAMIK CHAKRABORTTY, SON OF SARAJ KR., BARUIPARA, SINGUR.	
	2370	WEST CORNER	PRIVATE	DOBA	0.005	0.0020	KHUDIRAM SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ JOYNARAYAN SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ DEBIKA SARKAR, WIFE OF HARADHAN, NIZ NITYALAL SARKAR, SON OF UMACHARAN, NIZ MONOHAR SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ LAKSHMI NARAYAN SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ SOMNATH SARKAR, SON OF HARADHAN, NIZ SHIKHA DE, WIFE OF MANINDRA, NIZ.
	2377	MIDDLE	PRIVATE	BASTU	0.032	0.0130	KHUDIRAM SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ JOYNARAYAN SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ MONOHAR SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ RADHARANI SARKAR, WIFE OF BANKUBIHARI, NIZ MEGHNATH SARKAR, SON OF LAKSHMI NARAYAN, NIZ ANIMESH SARKAR, SON OF JOYNARAYAN, NIZ.
	2378	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.024	0.0097	MEGHNATH SARKAR, SON OF LAKSHMI NARAYAN, NIZ LAKSHMINARAYAN SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ JOYNARAYAN SARKAR, SON OF BANKUBIHARI, NIZ.
	2383	WEST CORNER	PRIVATE	PUKUR	0.008	0.0032	RATIKANTA BAUL, SON OF ANNADA, NIZ.
	2487	WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.022	0.0089	DEBENDRA DAS, SON OF DULAL, NIZ PANCHANAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ MADAN MOHAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ.
	2488	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.039	0.0158	USHARANI DAS, WIFE OF GHANASHYAM, NIZ KALIBALA SHEET, WIFE OF KALIPADA, NIZ KOUSHALYA DHARA, WIFE OF TAPAN, NIZ LAKSHMI MANNA, WIFE OF HRISIKESH, SARKARDANGA SIKHA BHUINA, WIFE OF NAREN, NIZ SUJATA MONDAL, WIFE OF GANESH, BAIDYABATI RAMA DAS, WIFE OF SAMIR KUMAR, NIZ.
	2489	WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.001	0.0004	USHARANI DAS, WIFE OF GHANASHYAM, NIZ KALIBALA SHEET, WIFE OF KALIPADA, NIZ KOUSHALYA DHARA, WIFE OF TAPAN, NIZ LAKSHMI MANNA, WIFE OF HRISIKESH, SARKARDANGA SIKHA BHUINA, WIFE OF NAREN, NIZ SUJATA MONDAL, WIFE OF GANESH, BAIDYABATI RAMA DAS, WIFE OF SAMIR

						KUMAR, NIZ.
2491	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.056	0.0227	USHARANI DAS, WIFE OF GHANASHYAM, NIZKALIBALA SHEET, WIFE OF KALIPADA, NIZKOUSHALYA DHARA, WIFE OF TAPAN, NIZTARAK DAS, SON OF GHANASHYAM, NIZPARESH DAS, SON OF GHANASHYAM, NIZBAIDYANATH DAS, SON OF GHANASHYAM, NIZLAKSHMI MANNA, WIFE OF HRISIKESH, SARKARDANGASIKHA BHUINA, WIFE OF NAREN, NIZSATYACHARAN DAS, SON OF GHANASHYAM, NIZSAMIR DAS, SON OF GHANASHYAM, NIZSUJATA MONDAL, WIFE OF GANESH, BAIDYABATIRAMA DAS, WIFE OF SAMIR KUMAR, NIZ.
2595	FULL	PRIVATE	DANGA	0.010	0.0040	NALINI KOLEY, WIFE OF PANCHANAN, NIZ PANCHKARI KOLEY, SON OF PANCHANAN, NIZ PINI KOLEY, WIFE OF GOBINDA, NIZ BHADRESWAR KOLEY, SON OF PANCHANAN, NIZ RAMKRISHNA KOLEY, SON OF PANCHANAN, NIZ.
2598	EAST CORNER	PRIVATE	SALI	0.020	0.0081	SRISTIDHAR DAS, SON OF KHADU, NIZ ARITRA DAS, SON OF AMAL, NIZ ANNAYA DAS, DAUGHTER OF AMAL, NIZ NIRMAL KUMAR DAS, SON OF SRITIDHAR, NIZ.
2599	EX EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.147	0.0595	SRISTIDHAR DAS, SON OF KHADU, NIZ AMAL KUMAR DAS, SON OF SRISTIDHAR, NIZ NIRMAL KUMAR DAS, SON OF SRITIDHAR, NIZ.
2601	EAST CORNER	PRIVATE	SALI	0.025	0.0101	SRISTIDHAR DAS, SON OF KHADU, NIZ LAKSHMIKANTA PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ.
2602	EX EAST PORTION	PRIVATE	SALI	0.018	0.0073	SRISTIDHAR DAS, SON OF KHADU, NIZ LAKSHMIKANTA PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ.
2603	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.025	0.0101	ASHALATA DEY, WIFE OF HARISADHAN, NIZ KALPANA DAS, DAUGHTER OF MOHAN, NIZ KALIDASI DAS, WIFE OF MOHAN, NIZ DEBENDRA DAS, SON OF DULAL, NIZ PANCHANAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ MADAN MOHAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ.
2604	SOUTH-WEST PORTION	PRIVATE	SUNA	0.029	0.0117	ASHALATA DEY, WIFE OF HARISADHAN, NIZ KALPANA DAS, DAUGHTER OF MOHAN, NIZ KALIDASI DAS, WIFE OF MOHAN, NIZ DEBENDRA DAS, SON OF DULAL, NIZ PANCHANAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ MADAN MOHAN DAS, SON OF MOHAN, NIZ.
2605	WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.014	0.0057	KALIPADA PAKIRA, SON OF NILMONI PAKIRA, NIZ KASHINATH PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ DUDKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ NABAKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ BISWANATH PAKIRA, SON OF

							NILMONI, NIZ RANJIT PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ LAKSHMIKANTA PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ SANKAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ SITAL PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ.
	2607	WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.011	0.0045	KALIPADA PAKIRA, SON OF NILMONI PAKIRA, NIZ KHUKI DAS, WIFE OF GOPAL, NIZ NETAI BAG, SON OF HRISIKESH, NIZ NIRMALA NASKAR, WIFE OF HARADHAN, NIZ PARASH BAG, SON OF HRISIKESH, NIZ BISWANATH PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ MANUBALA BAG, WIFE OF HRISIKESH, NIZ RANJIT PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ LAKSHMIKANTA PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ SITAL PAKIRA, SON OF NILMONI, NIZ SANAT BAG, SON OF HRISIKESH, NIZ SANTOSH BAG, SON OF HRISIKESH, NIZ SARABALA SING, WIFE OF GANGA, NIZ SUKUMAR BAG, SON OF HRISIKESH, NIZ HARIDASI DASI, WIFE OF HRISIKESH, NIZ.
	2610	WESTERN	PRIVATE	SUNA	0.019	0.0077	KALIPADA PAKIRA, SON OF NILMONI PAKIRA, NIZ
	2611	WESTERN	PRIVATE	SUNA	0.071	0.0287	NILMONI PAKIRA, SON OF PRASAD, NIZGANGABALA PAKIRA, WIFE OF KRISHNA CHANDRA, NIZKASHINATH PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZSANKAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZDUDKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZNABAKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZBIBHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZSULEKHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZSUBITA PORE, WIFE OF PARESH, ANANDANAGARBHOLANATH KOLEY, SON OF PANCHANAN, NIZSANTOSH KOLEY, SON OF PANCHANAN, NIZRAJOBALA KOLEY, WIFE OF PANCHANAN, NIZSUSANTA KOLEY, SON OF SANTOSH, NIZ.
	2612	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.065	0.0263	KHADU CHANDRA KOLEY, SON OF BIHARILAL, NIZ NILMONI PAKIRA, SON OF PRASAD, NIZ GANGABALA PAKIRA, WIFE OF KRISHNA CHANDRA, NIZ KASHINATH PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ SANKAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ DUDKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ NABAKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZ BIBHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZ SULEKHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZ SUBITA PORE, WIFE OF PARESH, ANANDANAGAR.
	2613	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.058	0.0235	BIJOYKRISHNA DAS, SON OF

									MOTILAL DAS, NIZ.
			2614	WEST CORNER	PRIVATE	SALI	0.003	0.0012	BANAMALI KHAMARU, SON OF GUIRAM, NIZ.
			2615	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.042	0.0170	BASUDEB ADAK, SON OF BADRESWAR, NIZ.
			2616	EX WEST CORNER	PRIVATE	SALI	0.065	0.0263	SHAKUNTALA KHAMARU, WIFE OF RAMESH, BARUIPARA.
			2617	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.242	0.0979	SANAT DAS, SON OF KALACHAND, NIZ SUBAL DAS, SON OF KALACHAND, NIZ.
			2618	EAST CORNER	PRIVATE	SALI	0.060	0.0243	KANAI LAL PAL, SON OF JHARCHARAN, NIZ GADADHAR PAL, SON OF GOSTOBHARI, NIZ MADHAI PAL, SON OF GOSTOBHARI, NIZ AHIT PAL, SON OF GOSTOBHARI, NIZ DASURATHI PAL, SON OF GOSTOBHARI, NIZ KAMALABALA PAL, WIFE OF GOSTOBHARI, NIZ DEBABRATA CHAKRABORTY, SON OF BECHARAM, NIZ DIPANKAR CHAKRABORTY, SON OF BECHARAM, NIZ.
			2619	EX EAST CORNER	PRIVATE	SALI	0.250	0.1012	NAGANDRANATH BANGAL, SON OF BIHARILAL BANGAL, NIZ MANINDRANATH KANGAL, SON OF KRISHNADHAN, NIZ JUGAL BALA KANGAL, WIFE OF HARENDRA NATH, NIZ GOBINDA NATH KANGAL, SON OF HARENDRA NATH, NIZ DHIRENDRA NATH BANGAL, SON OF HARENDRA NATH, NIZ.
			2620	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.084	0.0340	NETAI CHANDRA DAS, SON OF BALARAM, SANKA.
			2621	WEST CORNER	PRIVATE	SALI	0.010	0.0040	MUNMUN MALIK, WIFE OF CHIRANJIT, NIZ.
			2610/3093	EX WEST CORNER	PRIVATE	SALI	0.075	0.0304	NILMONI PAKIRA, SON OF PRASAD, NIZGANGABALA PAKIRA, WIFE OF KRISHNA CHANDRA, NIZKASHINATH PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZSANKAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZDUDKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZNABAKUMAR PAKIRA, SON OF KRISHNA CHANDRA, NIZBIBHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZSULEKHA PAKIRA, DAUGHTER OF KRISHNA CHANDRA, NIZSUBITA PORE, WIFE OF PARESH, ANANDANAGAR.
3.	CHANDITALA	BEGUMPUR-73 (L. R.)	1019	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.212	0.0858	DIPAK CHANDRA CHANDRA, SON OF LALIT MOHAN, NIZ BIBHAS CHANDRA, SON OF LALIT CHANDRA, NIZ RATHINDRA NATH CHANDRA, SON OF LALIT CHANDRA, NIZ RABINDRA NATH CHANDRA, SON OF LALIT CHANDRA, NIZ RAMENDRA NATH CHANDRA, SON OF LALIT CHANDRA, NIZ.
			1020	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.107	0.0433	BADSHA LASKAR, SON OF ABDUL SATTAR, NIZ.
			2705	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.087	0.0352	BADSHA LASKAR, SON OF ABDUL SATTAR, NIZ MANIK LASKAR, SON OF ABDUL SATTAR, NIZ SARIF LASKAR, SON OF ABDUL SATTAR, NIZ.
			2707	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.141	0.0571	MAYA HALDER, WIFE OF GOPAL, DANKUNI GOURI MONDAL, WIFE OF SHANKAR, GHATAKPARA,

								BANKURA ANUP KUMAR PAL, SON OF DULAL, NIZ TAPATI CHOUDHURY, WIFE OF BIRENDRANATH, DANKUNI MANTI PAL, DAUGHTER OF DULAL, NIZ PRABIR PAL, SON OF NARAYAN CHANDRA, NIZ PARTHAPRATIM PAL, SON OF RATAN CHANDRA, NIZ GORACHAND PAL, SON OF RATAN CHANDRA, NIZ.
		2709	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.024	0.0097	MARUF ELAHI, SON OF RAHIM BOX, NIZ HASIBUDDIN AHAMED, SON OF NUR JAMAL, NIZ KUTUBUDDIN AHAMED, SON OF NUR JAMAL, NIZ.
4.	PURBATAJPUR- 72 (L. R.)	516	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.005	0.002	KORBAN ALI, SON OF AJIJUL HAQUE, NIZ SK DELOWAR HOSSAIN, SON OF AJIJUL HAQUE, NIZ SK MAIDUL ISLAM, SON OF AJIJUL HAQUE, NIZ.
		517	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.121	0.049	KARIMBOX OWAKOF STATE, SON OF MATOWALI, NIZ ANJUMAN BIBI-MATOWALI, WIFE OF KARIMBOX, NIZ NURNECHHA BIBI-MATOWALI, WIFE OF ABDUL KHALAN, NIZ.
		518	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.111	0.0449	SK GOLAM ALI, SON OF SK RAHIM BOX, BAROTAJPUR MONIYA BEGUM, WIFE OF GOLAM MEHEDI LASKOR, NIZ GOLAM MEHEDI LASKAR, SON OF RASUL LASKAR, NIZ ABUL HASAN MALLICK, SON OF IDRISH, BAROTAJPUR.
		523	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.171	0.0692	AMIR ALI PEYADA, SON OF ABDUL HANNAN, PURBATAJPUR JOMENARA BEGUM, WIFE OF ABDUL PEYADA, NIZ ABDUL REJJAK PEYADA, SON OF ABDUL MANNAN PEYADA, NIZ SARAJAT ALI PEYADA, SON OF ABDUL MANNAN, NIZ HANIF PEYADA, SON OF ABDUL HANNAN, NIZ SK DELOWAR HOSSAIN, SON OF AJIJUL HAQUE, NIZ MOHAN RUIDAS, SON OF PANCHANAN, NIZ SAMSUL HARKIN PEYADA, SON OF ABDUL MANNAN, NIZ.
		524	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.040	0.0162	GOPAL CHANDRA KARMAKAR, SON OF SRINIBAS, NIZ NAJMA BEGUM, WIFE OF RAFIK, NIZ.
		525	WESTERN	PRIVATE	BASTU/SALI	0.025	0.0101	GANESH CHANDRA BHAR, SON OF HARIHAR, NIZJIYAUDDIN AHAMED, SON OF MD IUSUF HAQUE, NIZMD MOHOSEN, SON OF SK GOLAM RAHAMAN, NIZSAHIDER RASID, SON OF MD YUNUS, NIZ.
		526	FULL	PRIVATE	SALI	0.060	0.0243	SK AMJADA RAHAMAN, SON OF ABDUL HAQUE, NIZ SK MEHEBUB RAHAMAN, SON OF ABDUL HAQUE, NIZ SK SAJAHAN, SON OF ABDUL HAQUE, NIZ SK SAYFAR RAHAMAN, SON OF ABDUL HAQUE, NIZ HASIMA KHATUN, WIFE OF ABDUL HAQUE, NIZ ATIKUR RAHAMAN, SON OF HABIBUR, NIZ.
		527	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.030	0.0121	ABDUL CHATTAR, SON OF SK MAHATULLA, NIZ SK ALAUDDIN, SON OF RAHAMAN, BAROTAJPUR BABUSONA MALLICK, SON OF BABLU @ MOTIYAR,

						BOROTAJPUR, CHANDITALA, HOOGHLY ANOWARA BEGUM, DAUGHTER OF ABDUS SAMAD, BARAMBA, KAIKALA, HARIPAL.
529	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.025	0.0101	JOTISH CHANDRA GHOSH, SON OF BIHARILAL GHOSH, TISA.
530	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.125	0.0506	SK ILLIYAS, SON OF JOYNAL ABIDIN, NIZ.
532	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.157	0.0635	HARUN RASID PIYADA, SON OF SASUR ARAFIN, NIZ AULAD HOSSAIN PIYADA, SON OF SAMSUL ARAFIN, NIZ.
533	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.030	0.0121	SHAMBHU CHARAN KOLEY, SON OF KHUDIRAM, NIZ SK IBRAHIM, SON OF MOHABBAT ALI, BAROTAJPUR.
534	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.354	0.1433	SAHERA BEGUM, WIFE OF MIR ILAHI BOX, NIZ SABINA YASMIN, WIFE OF SK JAKIR HOSSAIN, BAROTAJPUR, CHANDITALA, HOOGHLY SK MOHOSIN, SON OF ABDUL MALIK, BAROTAJPUR SK ABDUL HAI, SON OF SK OLI MOHAMMAD, JALAMADUL, BHAGABATIPUR, CHANDITALA, HOOGHLY SK REJAUL HAQUE, SON OF SK SIRAJUL, JALAMADUL PURBAPARA, BHAGABATIPUR MD MASUD MALLICK, SON OF BASAT, BAROTAJPUR SABINA YISMIN, WIFE OF SK MONIRUL, BAROTAJPUR LAHID KABIR, WIFE OF SAID RAKIBUL, BAROTAJPUR SK RASID ALAM, SON OF SK MD KUDUS, BAROTAJPUR SAHIDA BEGUM MALLICK, WIFE OF HAZI ABDUL BASAD, BAROTAJPUR MAKSUD MALLICK, SON OF HAZI ABDUL BASAR, BAROTAJPUR LIPIKA AFROJ, DAUGHTER OF EKRAMUL MALLICK, MILKI, BALARAMBATI, SINGUR TANJILA BEGUM, WIFE OF SK YEASUDDIN, BAROTAJPUR SK YISUDDIN, SON OF SK MOSTAFA, KAPASARIA, BARA, CHANDITALA SK ROMJAN, SON OF SK GOLAM HOSSAIN, CHOTOTAJPUR, BEGUMPUR SK NUR ISLAM, SON OF SK SANWAN, JALMADUL MRITYUNJOY DANRI, SON OF GOPAL, TISA, KARSARAI, HOOGHLY.
535	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.215	0.087	ADHIR KUMAR GHOSH, SON OF SATYA CHARAN GHOSH, NIZ MOHIT KUMAR GHOSH, SON OF SATYA CHARAN GHOSH, NIZ.
537	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.270	0.1093	MIR RAMIJ RAJA, SON OF MIR ELAHI, KAPASARIA.
538	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.227	0.0919	SAMIMUDDIN MOLLA, SON OF MAMUN RASID MOLLA, BAROTAJPURMONIRUDDIN MOLLA, SON OF MAMUN RASID MOLLA, NIZMOINUDDIN MOLLA, SON OF MAMUN RASID MOLLA, NIZSAMIMUDDIN MOLLA, SON OF MAMUN RASID MOLLA, BAROTAJPURMAHAMADUR RAHAMAN MAILLICK, SON OF YIR ALI MALLICK, NIZNUR UN NABI MALLICK, SON OF YAIR ALI MALLICK, NIZMD ISRAIL MALLICK, SON OF YER ALI MALLICK, NIZBISWAJIT MALLICK, SON OF MAHADEB, NIZANJURA BEGUM, SON OF SK

							SAMARUDDIN, NIZSK ISRAFIL, SON OF SK AMIN, NIZSARABAT TARAFDAR, SON OF KOWSER, NIZAFSAR MALLICK, SON OF AKTAR MALLICK, NIZ.
540	MIDDLE	PRIVATE	PATH	0.050	0.0202	BEGUMPUR ANCHAL PANCHYET, SON OF X, NIZ.	
646	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.150	0.0607	YAKUB ALI, SON OF KEYAMAT ALI, NIZ ERBANNECHHA BIBI, WIFE OF MOSLEMUDDIN, NIZ JIYA BEGUM, WIFE OF MOKTEJ ALI, KUMIRGHORA MOHAMMAD ALI, SON OF SK KERAMAT ALI, PURBATAJPUR SAFIR NECHHA BIBI, WIFE OF ABDUL MISTRI, NIZ SURAIYA BEGUM, WIFE OF DR. M. L. HUDA, CHANDANPUR, HOOGHLY KAMARUNESA BEGUM, WIFE OF YUSUF, NIZ ROKEYA BEGUM, SON OF YUSUF, NIZ SK ABU SALAHA, SON OF YUSUF, NIZ SAFIRA BEGUM, WIFE OF SK YUSUF, NIZ AJIMA BEGUM, DAUGHTER OF YUSUF, NIZ MAFIJUDDIN TARAFDAR, SON OF BARKAT ALI, NIZ GIYASUDDIN TARAFDAR, SON OF BARKAT ALI TARAFDAR, NIZ SIRAJUDDIN TARAFDAR, SON OF BARKAT, NIZ HAFIJUDDIN TARAFDAR, SON OF BARKAT, NIZ NASIMA BEGUM, WIFE OF SK MUZIBAR, NIZ RIJIYA BEGUM, WIFE OF ANOWAR ALI, NIZ MOMTAJ BEGUM, WIFE OF KUTUBUDDIN, NIZ MEHERUNESSA BEGUM, WIFE OF SK ABID HOSSAIN, NIZ MANOWARA BEGUM, WIFE OF MD KUTUBUDDIN MOLLA, MATHURDANGI MINARA BEGUM, WIFE OF ABDUL FARHA MALLICK, NIZ. SK ROMJAN, SON OF SK SAOGAT, BAROTAJPUR, BEGUMPUR	
647	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.181	0.0732	MAMUN RASID MOLLA, SON OF MD HARUN, BAROTAJPUR.	
649	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.150	0.0607	KARIMBOX WAKOF STATE, SON OF X, NIZ.	
650	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.025	0.0101	ASRAF ALI, SON OF SAMSER, NIZ.	
651	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.015	0.0061	AMJED ALI SEKH, SON OF BELAYET ALI SEKH, PURBATAJPUR MASJID, SON OF X, NIZ YUSUF ALI MIDDAH, SON OF MD. ALI MIDDAH, NIZ ERSHED ALI MIDDAH, SON OF MD. MIDDAH, NIZ ASMAT ALI MIDDAH, SON OF MD. ALI MIDDAH, NIZ FAFURA BEGUM, WIFE OF MD. ALI MIDDAH, NIZ FAJITUNNECHHA BIBI, WIFE OF SAHIMADDIN, NIZ MARIYAM NECHHA BIBI, WIFE OF SUKUR ALI, SARAIGACHI, BARDHAMAN SOKAR JAN BIBI, WIFE OF SAMSUR MOLLA, THAKURHATI, HOOGHLY.	
652	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.314	0.1271	SAFIUDDIN MALLICK, SON OF RAHIMUDDIN, NIZKUDDUS ALI MALLICK, SON OF SAMAD, NIZAJIJA BEGUM, WIFE OF	

						KUDDUS, NIZDELWARE MALLICK, SON OF KALACHAND, NIZALAMGIR MANDAL, SON OF NUR ALI, NIZMARJINA BIBI, WIFE OF ABDUL ALIM MOLLA, KRISHNAPUR, GARALGACHAHEMANTA MAL, SON OF MOJEHAR, THOTOTAJPUR, BEGUMPURSUKUR MAL, SON OF ESMAIL MAL, CHOTOTAJPUR, BEGAMPURSALIM MAL, SON OF AJAHAR, NIZIDRISH MAL, SON OF AJAHAR, BARATAJPUREJARUL MIDDAH, SON OF JAYNAL, BARATAJPUR.
653	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.304	0.123	PARIBANU BEGUM, WIFE OF ABDUL HAKIM MALLICK, NIZ BADRAN NESSA, WIFE OF NUR ALI MONDAL, NIZ MOSAMMAT FATEMA BIBI, SON OF ABDUL SAHA ALAM, TISA SK ABDUL SAHA ALAM, SON OF SK ENAYET, TISA AMIR ALI MIDDAH, SON OF ALIMUDDIN, NIZ JIYAUDDIN MONDAL, SON OF SALAM, NIZ SAIFUDDIN MONDAL, SON OF SALAM, NIZ.
654	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.047	0.019	YUSUF ALI KHAN, SON OF SAHADAT ALI KHAN, NIZ KALIPADA SANTRA, SON OF NANDALAL, NIZ GHANTESWAR SANTRA, SON OF NANDALAL, TISA KOHINUR BEGUM, WIFE OF YUSUF ALI KHAN, NIZ AHASANULLA JAMADAR, SON OF MAHIJUDDIN, NIZ.
701	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.041	0.0166	MIR RAMIJ RAJA, SON OF MIR ELAHI, KAPASARIA ANOWARE BEGUM, WIFE OF ANSAR ALI, NIZ ALI AJAM MALLICK, SON OF ANSAR ALI, NIZ AFSAR ALI MALLICK, SON OF ANSAR ALI, NIZ.
702	FULL	PRIVATE	SALI	0.100	0.0405	MIRA MAL, WIFE OF MANIK, NIZ MANIK MAL, SON OF KHANDU MAL, NIZ.
703	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.075	0.0304	SANJIB KUMAR DEY, SON OF KALIPADA, NIZ SK MAHAMMAD MASUD, SON OF MAHAMMAD MAHASIN, NIZ SAHANARA BEGUM, WIFE OF SK. MAHAMMAD MASUD, NIZ AFSAR ALI MAL , SON OF HARI MAL, NIZ.
707	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.216	0.0874	NABI BOX MAL, SON OF HARI MAL, NIZ SANJIB KUMAR DEY, SON OF KALIPADA, NIZ SK MAHAMMAD MASUD, SON OF MAHAMMAD MAHASIN, NIZ SAHANARA BEGUM, WIFE OF SK. MAHAMMAD MASUD, NIZ AJMIRA BEGUM, WIFE OF SK. HATEM ALI, BARATAJPUR, MIDDAHPARA AFSAR ALI MAL , SON OF HARI MAL, NIZ.
708	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.028	0.0113	MATUYALI- ANJUMAN BIBI, WIFE OF KARIM BOX MALLICK, NIZ KARIMBOX OWAKOF STATE, MATOWALI, WIFE OF ASIA KHATUN SWA ABDURRAHAMAN MOLLA, NIZ.
714	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.045	0.0182	NABI BOX MAL, SON OF HARI MAL, NIZ SK MOSIYAR ALI MAL, SON OF HAZI SK AFSAR ALI MAL, THOTOTAJPUR PURBAPARA, CHANDITALA

									AFSAR ALI MAL , SON OF HARI MAL, NIZ.		
			716	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.123	0.0498	ABUL HASAN MALLICK, SON OF IDRISH, BARORTAJPUR MOSAMMAT SAHANARA BEGUM, WIFE OF TAJAP ALI, NIZ MOSAMMAT NAJIMA BEGUM, WIFE OF SK AJAB ALI, NIZ MOSAMMAT AJMIRA BEGUM, WIFE OF SK HATEM ALI, NIZ.		
			717	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.080	0.0324	HAMDA ALI MAL, SON OF HARI MAL, NIZ NABABI BOX MAL, SON OF HARI MAL, NIZ.		
			718	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.005	0.002	AMJED ALI SEKH, SON OF BELAYET ALI SEKH, PURBATAJPUR MASJID, SON OF X, NIZ YUSUF ALI MIDDHAH, SON OF MD. ALI MIDDHAH, NIZ ERSHED ALI MIDDHAH, SON OF MD. MIDDHAH, NIZ ASMAT ALI MIDDHAH, SON OF MD. ALI MIDDHAH, NIZ FAFURA BEGUM, WIFE OF MD. ALI MIDDHAH, NIZ FAJITUNNECHHA BIBI, WIFE OF SAHIMADDIN, NIZ MARIYAM NECHHA BIBI, WIFE OF SUKUR ALI, SARAIGACHI, BARDHAMAN SOKAR JAN BIBI, WIFE OF SAMSUR MOLLA, THAKURHATI, HOOGHLY.		
			720	EASTERN	PRIVATE	BASTU	0.015	0.0061	APTAR ALI MAL, SON OF BUKU MAL, NIZ SK ISMAIL MAL, SON OF SUFAL MAL, NIZ SK FOJEHAR MAL, SON OF SUFAL MAL, NIZ SK AJEHAR MAL, SON OF SUFAL MAL, NIZ RAKHI BEGUM, WIFE OF SADHAN , NIZ HACHENA BIBI, WIFE OF SUFAL MAL, NIZ JHARNA BEGUM, WIFE OF BADAL MANDAL, NIZ.		
			722	MIDDLE	PRIVATE	HATKHOLA	0.058	0.0235	ABDUL HANIF MALLICK, SON OF ABDUL HAMID BOX, NIZ DISTRICT BOARD, SON OF X, NIZ.		
			723	EASTERN	PRIVATE	BASTU	0.105	0.0425	NABI BOX MAL, SON OF HARI MAL, NIZ SK MOSIYAR ALI MAL, SON OF HAZI SK AFSAR ALI MAL, THOTOTAJPUR PURBAPARA, CHANDITALA AFSAR ALI MAL , SON OF HARI MAL, NIZ.		
			724	WESTERN	PRIVATE	SALI	0.028	0.0113	DURGA RANI BALTI , WIFE OF SHIBU PADA, TISA.		
			5.	KHARSARAI-71 (L. R.)	386	EASTERN	PRIVATE	BASTU	0.103	0.0417	JAHERA BIBI, SON OF MAHAMMAD MUSA, NIZ SK. ABDUL BORHAL, SON OF SK. MAHAMMAD MUSA, NIZ SK. ABDUL RAYHAN, SON OF SK. MAHAMMAD MUSA, NIZ SK. SAFAR ALI, SON OF SABED ALI, NIZ MAMTAJ BEGAM, WIFE OF MUNNAF ALI, NIZ.
					387	MIDDLE	PRIVATE	BASTU	0.116	0.0469	ATIYAR RAHAMAN, SON OF AJIJAR RAHAMAN, NIZ DELWAR RAHAMAN, SON OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ MARIYA RAHAMAN, WIFE OF AHIJAR RAHAMAN, NIZ SK. MUJIBAR RAHAMAN, SON OF SK. ATIYAR RAHAMAN, NIZ SK. FAIJUL RAHAMAN, SON OF SK. ATIYAR RAHAMAN, NIZ.
388	WESTERN	PRIVATE			KALA BAGAN	0.013	0.0053	MOSAMMAD SAIDA BEGAM, WIFE OF SK. ABDUL HAQUE, NIZ.			
391	MIDDLE	PRIVATE			PATH	0.024	0.0097	BEGAMPUR UNION BOARD, SON			

									OF BEGAMPUR, BEGAMPUR.
			392	MIDDLE	PRIVATE	BASTU	0.074	0.0299	ASURA BIBI, WIFE OF NABI BOX MUKTI, NIZ AHAMMAD MUFTI, SON OF RIYAJUDDIN, NIZ RAFIK BOX MUKTI, SON OF NABI BOX MUKTI, NIZ NUR MAHAMMAD MUFTI, SON OF RIYAJUDDIN MUKTI, NIZ.
			394	WESTERN	PRIVATE	DANGA	0.022	0.0089	ATIYAR RAHAMAN, SON OF AJJAR RAHAMAN, NIZ DELWAR RAHAMAN, SON OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ MANJUR RAHAMAN, SON OF SAIYADAR RAHAMAN, NIZ MATIYAR RAHAMAN, SON OF AJJAR RAHAMAN, NIZ.
			395	EASTERN	PRIVATE	BANS BAGAN	0.065	0.0263	ATIYAR RAHAMAN, SON OF AJJAR RAHAMAN, NIZ DELWAR RAHAMAN, SON OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ MANJUR RAHAMAN, SON OF SAIYADAR RAHAMAN, NIZ MARIYA RAHAMAN, DAUGHTER OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ.
			396	EASTERN	PRIVATE	PUKUR	0.040	0.0162	ASURA BIBI, WIFE OF NABI BOX MUKTI, NIZ MARIYA RAHAMAN, DAUGHTER OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ NUR MAHAMMAD MUFTI, SON OF RIYAJUDDIN MUKTI, NIZ ATIYAR RAHAMAN, SON OF AJJAR RAHAMAN, NIZ DELWAR RAHAMAN, SON OF AJIHAR RAHAMAN, NIZ MANJUR RAHAMAN, SON OF SAIYADAR RAHAMAN, NIZ.
			399	MIDDLE	PRIVATE	PATH	0.019	0.0077	BEGAMPUR UNION BOARD, SON OF BEGAMPUR, BEGAMPUR.
6.		SANKA-65 (L. R.)	758	NORTHERN	PRIVATE	SALI	0.020	0.0081	KHODAN BALA BAG, WIFE OF MAHADEB, NIZ GUIN BALA DASI, WIFE OF DULAL BAG, JAGAT NAGAR, P.S-SINGUR BIMALABALA KOLEY, WIFE OF SHIBU, MAMUDPUR, SINGUR SUBAL BAG, SON OF NANDALAL, NIZ ANIL BAG, SON OF SHIBRAM, NIZ SUSHIL BAG, SON OF SHIBRAM, NIZ TAPASI BAG, SON OF SHIBRAM, NIZ RUPALI BAG, SON OF SHIBRAM, NIZ BASANTI DASI, WIFE OF SHIBRAM, NIZ.
			759	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.173	0.0700	KALIPADA PAKHIRA, SON OF NILMONI, BARUIPARA USHA RANI DAS, WIFE OF SANAT KUMAR, NIZ.
			761	NORTH-EASTERN	PRIVATE	SALI	0.085	0.0344	HARADHAN PAL, SON OF SULAL, NIZ HASINA BIBI, SON OF SK. KHANDU, NIZ.
			762	EASTERN	PRIVATE	SALI	0.015	0.0061	SK EIGEL, SON OF SK. ALAM, NIZ.
			764	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SALI	0.080	0.0324	KALPANA KOLEY, WIFE OF NEMAI, BAUIPARA ASTU KOLEY, WIFE OF SAHADEB, BARUIPARA KOUSHALLA MALIK, WIFE OF DIBAKAR, BARUIPARA SHYAMAPADA DAS, SON OF MUKTARAM, BARUIPARA NANILAL DAS, SON OF MUKTARAM, BARUIPARA JAMUNA DAS, WIFE OF SHAILO, BARUIPARA.
			766	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.050	0.0202	SK. SUJAIT, SON OF SK. RABIYAL, NIZ.

			767	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.147	0.0595	KANAI CHANDRA PAL, SON OF KALIPADA, BARUIPARA.
			768	SOUTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.005	0.0020	KOUSERE ALI, SON OF SK. EJAHAH, NIZ DILIP KUMAR BAG, SON OF BINOY, NIZ SK. RABIYAL, SON OF SK. KALO, NIZ SK. RAMJAN ALI, SON OF KOUSERE, NIZ SK. KORBAN ALI, SON OF KOUSERE ALI, NIZ SK KOUSERE ALI, SON OF SK EJAHAH ALI, KHARSARAI.
			769	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.192	0.0777	SK. SUJAIT, SON OF SK. RABIYAL, NIZ SK. SIRAJ, SON OF RABIYAL, NIZ SK. SAJU, SON OF SK. RABIYAL, NIZ.
			780	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.080	0.0324	SATYACHARAN CHAKRABORTTY, SON OF SHASHIBHUSAN, NIZ.
			783	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.095	0.0384	SATYACHARAN CHAKRABORTTY, SON OF SHASHIBHUSAN, NIZ.
			784	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.010	0.0040	RAJEN DAS, SON OF NARAYAN, NIZ.
			786	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.103	0.0417	SANAT KUMAR DAS, SON OF NITAI, BARUIPARA HARISH CHANDRA DAS, SON OF NITAI, BARUIPARA TARAKA RANI DAS, WIFE OF SUBAL CHANDRA, MAMUDPUR, JAGATNAGAR KATYAYANI KOLEY, WIFE OF BHOLANATH, KAMALAPUR, HOOGHLY.
			787	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.012	0.0049	PANCHANAN PAL, SON OF KALIPADA, BARUIPARA.
			814	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.113	0.0457	MUKTA RAM DAS, SON OF HARIDAS, NIZ SK SIRAJ (SK SIRAJUL), SON OF SK RABIYAL, NIZ.
			816	SOUTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.028	0.0113	JAYANTA DAS, SON OF RAJEN, NIZ.
			818	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.056	0.0227	UMAPADA DAS, SON OF MANIK, NIZNIRAPADA DAS, SON OF MANIK, NIZKALPANA KOLEY, WIFE OF NEMAI, BAUIPARAASTU KOLEY, WIFE OF SAHADEB, BARUIPARAKOUSHALLA MALIK, WIFE OF DIBAKAR, BARUIPARASHYAMAPADA DAS, SON OF MUKTARAM, BARUIPARANANILAL DAS, SON OF MUKTARAM, BARUIPARAJAMUNA DAS, WIFE OF SHAILO, BARUIPARA.
			819	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.066	0.0267	MANTU CHARAN DAS, SON OF PASUPATI, NIZ.
			820	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.090	0.0364	MANTU CHARAN DAS, SON OF PASUPATI, NIZ.
			825	FULL	PRIVATE	DOBA	0.050	0.0202	CHANDRASEKHAR CHAKRABORTTY, SON OF SATYA, BARUIPARA SUDHANSHU CHAKRABORTTY, SON OF SATYA, BARUIPARA JAYANTA DAS, SON OF RAJEN, NIZ.
			826	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.118	0.0478	KABIRA KHATUN, WIFE OF ATIYAR RAHAMAN, SIAKHALA RAFEKA KHATUN, WIFE OF SK. SAJAHAN, KHARSARAI SAHIDAN BIBI, WIFE OF SK. KALO, NIZ HAHEDA KHATUN, WIFE OF SK AKTAR, SHAORAFHULI HASINA BIBI, SON OF SK.

								KHANDU, NIZ JAHEDA BEGAM, WIFE OF SAWGAT MALLICK, NIZ ROKIYA BEGUM, WIFE OF SK. KADER BOX, NIZ SK. MOYJAL, SON OF SK. KADER BOX, NIZ SK. SAIDUL, SON OF SK KADER BOX, NIZ TANJILA BEGUM, WIFE OF SAIFUL MALLICK, NIZ SK ALTAB, SON OF SK KADER BOX, NIZ SK SIRAJ (SK SIRAJUL), SON OF SK RABIYAL, NIZ SK SIRAJ (SK SIRAJUL), SON OF SK RABIYAL, NIZ SK RAHIM, SON OF SK HAYDAR ALI, KHARSARAI.
		827	SOUTH- EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.002	0.0008	TARAK BAG, SON OF GOSTO, NIZ SHIKA BAG, WIFE OF GOSTO, NIZ ANUKUL BARIK, SON OF BANKUBIHARI, NIZ SK. SIRAJ, SON OF RABIYAL, NIZ.
		828	SOUTH- EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.013	0.0053	SARAFAT ALI, SON OF SK HEDAYET ALI, KHASARAI SK RAHIM, SON OF SK HAYDAR ALI, KHARSARAI.
		829	NORTH- WEST CORNER	PRIVATE	SALI	0.045	0.0182	AMAR DAS, SON OF DUDHKUMAR, NIZ PANCHANAN DAS, SON OF DUDHKUMAR, NIZ.
		831	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.087	0.0352	JAMUNA DAS, WIFE OF MURALI, NIZ MADAN PAL, SON OF KANAI LAL PAL, NIZ USHA DAS, WIFE OF BIFAL, NIZ SUNDARI BAG, WIFE OF MADAN, NIZ KANAN DAS, WIFE OF BAIDYANATH, NIZ LIYAKAT ALI, SON OF KAOSER, NIZ ABJEL ALI, SON OF KAOSER, NIZ AKBAR ALI, SON OF KAOSAR, NIZ AMJED ALI, SON OF KAOSER, NIZ SALEMA BEGUM, WIFE OF SK AMJED ALI, KHARSARAI.
		832	MIDDLE	PRIVATE	SALI	0.081	0.0328	JAMUNA DAS, WIFE OF MURALI, NIZ MADAN PAL, SON OF KANAI LAL PAL, NIZ USHA DAS, WIFE OF BIFAL, NIZ SUNDARI BAG, WIFE OF MADAN, NIZ KANAN DAS, WIFE OF BAIDYANATH, NIZ LIYAKAT ALI, SON OF KAOSER, NIZ ABJEL ALI, SON OF KAOSER, NIZ AKBAR ALI, SON OF KAOSAR, NIZ AMJED ALI, SON OF KAOSER, NIZ SALEMA BEGUM, WIFE OF SK AMJED ALI, KHARSARAI.
		833	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.173	0.0700	LALITMOHOHAN DEY, SON OF RASOMOY, NIZ SK RAHIM, SON OF SK HAYDAR ALI, KHARSARAI.
		835	NORTH- EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.085	0.0344	ANANDA DAS, SON OF GOUR CHANDRA, NIZ ANANDA DAS, SON OF GOUR CHANDRA, NIZ.
		836	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.127	0.0514	RAFIK AHAMAD MUFTI, SON OF NABI BOX MUFTI, NIZ JAYANTA DAS, SON OF RAJEN, NIZ RAFIK AHAMAD MUFTI, SON OF NABI BOX MUFTI, NIZ.
		837	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.090	0.0364	KOUSERE ALI, SON OF SK.

7.	TISA-70 (L. R.)	838	SOUTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.014	0.0057	EJAHAR, NIZ SK AKBAR, SON OF EJAHAR, NIZ.
		844	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.001	0.0004	KARTICK DAS, SON OF BANKU, BARUIPARAHEMANTA KUMAR DAS, SON OF BANKU BIHARI, MADHUBATI, SINGURSUBODHBALA DHARA, WIFE OF SUDHAICHARAN, CHICKRANDMOSAMMAT SAHIDA KHATUN, WIFE OF SK ABDUL HAQUE, NIZ.
		85	SOUTH-WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.045	0.0182	HAIDER ALI, SON OF EJAHAR, NIZ.
		86	MIDDLE	PRIVATE	PATH	0.024	0.0097	ANGUR BALA SURUL, WIFE OF PURNA, NIZ KANAI SURUL, SON OF PURNA, NIZ CHANDANA SURUL, DAUGHTER OF PURNA, NIZ MANJARI BALA SURUL, DAUGHTER OF PURNA, NIZ IDRISH ALI, SON OF SK AJAHAR, NIZ SAMSURNECCHA, WIFE OF SK IDRISH, NIZ MOMTAJ BEGUM, DAUGHTER OF SK IDRISH, NIZ KHADIJA BEGUM, DAUGHTER OF SK IDRISH, NIZ SAHANARA BEGUM, DAUGHTER OF SK IDRISH, NIZ SK SAIFULLA, SON OF SK IDRISH, NIZ ASK ALI MOHAMMAD, SON OF SK IDRISH, NIZ.
		87	MIDDLE	PRIVATE	BASTU	0.195	0.0789	BEGUMPUR UNION BOARD, SON OF X, NIZ.
		88	SOUTH-WEST CORNER	PRIVATE	BAGAN	0.033	0.0134	SK ANOWAR HOSSAIN, SON OF SK SAMSER ALI, NIZ SK ISRAFIL, SON OF SK AKBAR ALI, NIZ MALEKA BEGUM, WIFE OF ANOWAR HOSSAIN, NIZ.
		89	MIDDLE	PRIVATE	VITI	0.130	0.0526	KASHINATH GHOSH, SON OF DULAL, NIZ KUNJA BIHARI GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ KRISHNA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ CHANDRA SEKHAR GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ DILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ PROFULLA GHOSH, SON OF TINKARI, NIZ BRINDABAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MATHER CHANDRA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ LAL MOHAN GHOSH, SON OF ARJUN, NIZ SUKUMAR GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ HARI GHOSH, SON OF DULAL, NIZ BHAGYACHARAN GHOSH, SON OF PANCHKARI, NIZ.
		90	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.015	0.0061	SK ANOWAR HOSSAIN, SON OF SK SAMSER ALI, NIZ.
								ANIL MAL, SON OF NIRMAL, NIZ JITENDRA MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ NABIN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ NEMAI MAL, SON OF KALICHARAN, NIZ PROBODH MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ NISIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ CHANDRAKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ

							RATIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ BEDANI MAL, SON OF KALICHARAN, NIZ BHIM CHANDRA MAL, SON OF SUDHANYA, NIZ MANASA CHARAN MAL, SON OF SUDHANYA, NIZ MOHAN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ RABINDRANATH MAL, SON OF NIRMAL, NIZ SAILENDRA MAL, SON OF SUDHANYA, NIZ.
	91	MIDDLE	PRIVATE	BAGAN	0.105	0.0425	SK NAJRUL HAQUE, SON OF SK GAFFAR, KHARSARAI SK NIZAMUL HAQUE, SON OF SK GAFFAR, KHARSARAI.
	95	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	DOBA	0.010	0.0040	KASHINATH GHOSH, SON OF DULAL, NIZ KUNJA BIHARI GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ KRISHNA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ CHANDRA SEKHAR GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ DILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ PANCHU GOPAL GHOSH, SON OF TINKARI, NIZ PROFULLA GHOSH, SON OF TINKARI, NIZ BRINDABAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MATHER CHANDRA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ LAL MOHAN GHOSH, SON OF ARJUN, NIZ SUKUMAR GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ HARI GHOSH, SON OF DULAL, NIZ.
	96	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.140	0.0567	MONOMOHAN MAL, SON OF SUDHIR, NIZSUKUMAR SANTRA, WIFE OF KRISHNAMOHAN, NIZBRINDABAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZSASADHAR GHOSH, SON OF DULAL, NIZKRISHNA MOHAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZKASHINATH GHOSH, SON OF DULAL, NIZMOHAN KUMAR GHOSH, SON OF DULAL, NIZDILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ.
	97	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.013	0.0053	KASHINATH GHOSH, SON OF DULAL, NIZ KRISHNA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ JITENDRA MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ DILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ BRINDABAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MATHER CHANDRA GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ HARADHAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZ ABHIJIT GHOSH, SON OF SASADHAR @ MATHER, NIZ BISWAJIT GHOSH, SON OF SASADHAR @ MATHER, NIZ.
	1434	SOUTH- WEST	PRIVATE	SUNA	0.089	0.0360	MOHAN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ.

			1438	SOUTH-WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.019	0.0077	MAHARANI MAL, WIFE OF HARADHAN, NIZ SAILA CHANDRA MAL, SON OF HARADHAN, NIZ.
			1439	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.135	0.0546	KASHINATH GHOSH, SON OF DULAL, NIZ SASADHAR GHOSH, SON OF DULAL, NIZ BRINDABAN GHOSH, SON OF DULAL, NIZ DILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MOHAN KUMAR GHOSH, SON OF DULAL, NIZ.
			1441	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.075	0.0304	JITANDRA MAL, SON OF MEGHNAD, NIZ SHYAMAL KUMAR MAL, SON OF PARESHNATH, NIZ.
			1442	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.172	0.0696	KASHI NATH GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ NEMAI GHOSH, SON OF SURENDRA, NIZ SASADHAR GHOSH, SON OF DULAL, NIZ BASUDEB MAL, SON OF BACCHA RAM, SON OF MOHAN, NIZ KARNODEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ SUDEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ.
			1444	NORTH-EAST	PRIVATE	SUNA	0.070	0.0283	NAGENDRA MAL, SON OF PRIYANATH, NIZ.
			1446	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.116	0.0469	ANNADA BALA GHOSH, WIFE OF DULAL, NIZ DILIP GHOSH, SON OF DULAL, NIZ MADAN MOHAN GHOSH, SON OF RAJANIKANTA, NIZ RABIN GHOSH, SON OF RAJANIKANTA, NIZ GOPAL GHOSH, SON OF RAJANIKANTA, NIZ SHAKTIPADA GHOSH, SON OF RAJANIKANTA, NIZ.
			1447	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.085	0.0344	KRISHNA CHANDRA MAL, SON OF SATYA CHARAN, NIZ.
			1448	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.245	0.0992	GORA CHAND MAL, SON OF BANKU, NIZ CHARU MAL, SON OF PUTIRAM, NIZ MRITYUNJOY MAL, SON OF JITENDRA, NIZ CHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZ DILIP MAL, SON OF BANKU, NIZ DULAL MAL, SON OF BANKU, NIZ MALIN MAL, SON OF BANKU, NIZ.
			1589	NORTHERN	PRIVATE	BASTU	0.060	0.0243	CHOTO KHUKI MAL, DAUGHTER OF KACHIMUDDIN, NIZJOBEDA SK BIBI, WIFE OF KACHIMUDDIN, NIZBARO KHUKI MAL, DAUGHTER OF KACHIMUDDIN MAL, NIZMARJINA BIBI, WIFE OF SHYAM MAL, NIZSUSHIL MAL, SON OF KACHIMUDDIN, NIZSK ISMAIL, SON OF AJIT, NIZSONEAR BIBI, WIFE OF HARUN, NIZTAHURA BIBI, WIFE OF HABUL, NIZAYESA BIBI, DAUGHTER OF AJIT, NIZSAFARU MAL, SON OF HABUL, NIZSK SOLEMAN, SON OF HABUL, NIZTANUJA BIBI, WIFE OF SOLEMAN, NIZNAKU BIBI, WIFE OF SAMIR, NIZKHATU BIBI, WIFE OF ISMAIL, NIZBIMALA BIBI, WIFE OF RAHIM MAL, NIZSK AMIR ALI, SON OF RAMA, NIZSK

						SIRAJ, SON OF RAMA, NIZRAYLA BIBI, WIFE OF ASRAF, NIZMUSKURA BIBI, WIFE OF SAIDUL, NIZMANUYARA BIBI, WIFE OF HEQMAT MAL, NIZREHENA KHATUN, DAUGHTER OF RAMA, NIZMANSURA MAL, DAUGHTER OF CHAPAI, NIZMOBIA BIBI, DAUGHTER OF CHAPIA, NIZSK SOMAIL MAL, SON OF BARNA, NIZANGURA BIBI, WIFE OF RAMA MAL, NIZSK GOKUL, SON OF RAMA, NIZSK SAMSER, SON OF RAMA, NIZHACHANA BIBI, DAUGHTER OF AJIT, NIZSAHAJAHAN MAL, SON OF CHAPIA, NIZBORHAN MAL, SON OF CHAPAI, NIZSK GOLAM MAL, SON OF CHAPAI, NIZSK TUJAN MAL, SON OF CHAPAI, NIZANJURA BIBI, DAUGHTER OF CHAPAI, NIZ.
1590	FULL	PRIVATE	PATH	0.050	0.0202	HOOGHLY ZILLA PARISAD, SON OF XX, CHINSURAH, HOOGHLY.
1591	NORTHERN	PRIVATE	BASTU	0.065	0.0263	SK AKUMON, SON OF KALA CHAND MAL, NIZ SHUBHU BIBI, WIFE OF AMULYA MAL, NIZ SAD ALI MAL, SON OF KALACHAND, NIZ.
1593	SOUTHERN	PRIVATE	SALI	0.130	0.0526	SK AKUMON, SON OF KALA CHAND MAL, NIZ SHUBHU BIBI, WIFE OF AMULYA MAL, NIZ SAD ALI MAL, SON OF KALACHAND, NIZ.
1594	FULL	PRIVATE	BASTU	0.050	0.0202	SK AKUMON, SON OF KALA CHAND MAL, NIZ SHUBHU BIBI, WIFE OF AMULYA MAL, NIZ SAD ALI MAL, SON OF KALACHAND, NIZ.
1595	FULL	PRIVATE	BASTU	0.070	0.0283	SK AKUMON, SON OF KALA CHAND MAL, NIZ SHUBHU BIBI, WIFE OF AMULYA MAL, NIZ SAD ALI MAL, SON OF KALACHAND, NIZ.
1596	FULL	PRIVATE	BASTU	0.060	0.0243	SK ABDUL MAL, SON OF NIBARAN, NIZ SK BADAL MAL, SON OF SK KASHI MAL, NIZ SABUTA BEOWA, WIFE OF SK NIBARAN, NIZ MINUDDIN SK MAL, SON OF KRAMAT MAL, TISA.
1597	FULL	PRIVATE	BASTU	0.030	0.0121	SK NUR MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SK MANNAN MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SK MEGHA MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SAJAHAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ MANSUR MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SULTAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ BHULU MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SK MOKTAR MAL, SON OF SK BACHU, NIZ SK SAMIR, SON OF SK HANIF, NIZ ANIL MAL, SON OF SK HANU MAL, NIZ HARUN MAL, SON OF SK HANU

							MAL, NIZ FATEMA BIBI, WIFE OF ABDUL CHALAM, NIZ.
	1598	FULL	PRIVATE	BASTU	0.020	0.0081	SK NUR MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SK MANNAN MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SK MEGHA MAL, SON OF SK ASADALI, NIZ SAJAHAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ MANSUR MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SULTAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ BHULU MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SK MOKTAR MAL, SON OF SK BACHU, NIZ SK SAMIR, SON OF SK HANIF, NIZ ANIL MAL, SON OF SK HANU MAL, NIZ HARUN MAL, SON OF SK HANU MAL, NIZ FATEMA BIBI, WIFE OF ABDUL CHALAM, NIZ.
	1599	NORTHERN	PRIVATE	BASTU	0.030	0.0121	ROMJAN ALI MAL, SON OF SUPHAL, NIZBUNO MAL, SON OF SUPHAL, NIZSAYRON BIBI, WIFE OF NAOSER, NIZPUTUL BIBI, WIFE OF NUR HOSSEN, NIZRUPCHAN BIBI, WIFE OF SUPHAL, NIZ.
	1602	NORTHERN	PRIVATE	DOBA	0.040	0.0162	KHUDIRAM KOLEY, SON OF GADADHAR, NIZ BADAL KOLEY, SON OF NANI, NIZ MUCHIRAMONI KOLEY, DAUGHTER OF GOPAL, NIZ RATAN DAS, SON OF NIBARAN, NIZ RAHAMAT MAL, SON OF BAKU MAL, NIZ SARAT KOLEY(DEAD), SON OF GADADHAR, NIZ SULTAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ BHULU MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SK SANOWAR MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ RANGINA MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MARZINA BIBI MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ JARINA BIBI SEKH, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ TASMINA BIBI, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MANSUR MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SUNIL KOLEY, SON OF SURENDRA, NIZ BEGUM BIBI, WIFE OF SAJAHAN MAL, NIZ SK MUNNA MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ NUR ISLAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ ALAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ SK CHATTEN MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ.
	1603	EASTERN	PRIVATE	SUNA	0.145	0.0587	KHUDIRAM KOLEY, SON OF GADADHAR, NIZ BADAL KOLEY, SON OF NANI, NIZ MUCHIRAMONI KOLEY, DAUGHTER OF GOPAL, NIZ RATAN DAS, SON OF NIBARAN, NIZ RAHAMAT MAL, SON OF BAKU MAL, NIZ SARAT KOLEY(DEAD), SON OF GADADHAR, NIZ

						SULTAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ BHULU MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SK SANOWAR MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ RANGINA MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MARZINA BIBI MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ JARINA BIBI SEKH, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ TASMINA BIBI, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MANSUR MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SUNIL KOLEY, SON OF SURENDRA, NIZ BEGUM BIBI, WIFE OF SAJAHAN MAL, NIZ SK MUNNA MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ NUR ISLAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ ALAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ SK CHATTU MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ.	
	1604	FULL	PRIVATE	BASTU	0.150	0.0607	ARATAN BIBI, DAUGHTER OF MOMIN MAL, NIZ SK BACCHA MAL, SON OF BIPIN, NIZ MOTI MAL, SON OF MOMIN MAL, NIZ MOCHLEM MAL, SON OF MOMIN MAL, NIZ SK GAFUR, SON OF SK SARIF, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY.
	1605	SOUTH-WEST	PRIVATE	SUNA	0.097	0.0393	KHUDIRAM KOLEY, SON OF GADADHAR, NIZ BADAL KOLEY, SON OF NANI, NIZ MUCHIRAMONI KOLEY, DAUGHTER OF GOPAL, NIZ RATAN DAS, SON OF NIBARAN, NIZ RAHAMAT MAL, SON OF BAKU MAL, NIZ SARAT KOLEY(DEAD), SON OF GADADHAR, NIZ SULTAN MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ BHULU MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SK SANOWAR MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ RANGINA MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MARZINA BIBI MAL, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ JARINA BIBI SEKH, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ TASMINA BIBI, DAUGHTER OF SAJAHAN, NIZ MANSUR MAL, SON OF SK SUKUR ALI, NIZ SUNIL KOLEY, SON OF SURENDRA, NIZ BEGUM BIBI, WIFE OF SAJAHAN MAL, NIZ SK MUNNA MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ NUR ISLAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ ALAM MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ SK CHATTEN MAL, SON OF SAJAHAN, NIZ.
	1612	EASTERN	PRIVATE	SUNA	0.145	0.0587	SAMIR MAL, SON OF HANIF, NIZ.
	1613	WESTERN	PRIVATE	SUNA	0.148	0.0599	JOTISH CHANDRA GHOSH, SON OF BIHARILAL, NIZ SARNWALATA GHOSH, WIFE OF NARAHARI, NIZ SK IMRAN ALI, SON OF SK HANNAN, KAPASARIYA

						SAFARU MAL, SON OF HABUL, NIZ MIR ILAHI BOX, SON OF BELAYET, NIZ.
1614	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.035	0.0142	NIRAPADA MAL, SON OF SUDHIR MAL, NIZ.
1615	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.165	0.0668	TAPAN KUMAR MAL, SON OF SUDHIR, NIZ MADAN MOHAN MAL, SON OF SUDHIR, NIZ MONOMOCHAN MAL, SON OF SUDHIR, NIZ.
1616	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.070	0.0283	TAPAN KUMAR MAL, SON OF SUDHIR, NIZ NIRAPADA MAL, SON OF SUDHIR MAL, NIZ MONOMOCHAN MAL, SON OF SUDHIR, NIZ MAMATA SINGH, WIFE OF HEMANTA, NIZ.
1617	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.050	0.0202	NANDARANI BALTI, WIFE OF SHIBU, NIZ RADHARANI MAL, WIFE OF GOPAL, NIZ ASMA BEGUM, WIFE OF MD. FALLU NAO, 12A ROAD(RANI JHEEL), BAMANGACHHI, PS-SALKIA, HOWRAH SHALMA BIBI , WIFE OF MD SALLU NAO, 31A ROAD, BAMANGACHHI, PO-SALKIA, HOWRAH.
1618	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.025	0.0101	NANDARANI BALTI, WIFE OF SHIBU, NIZ RADHARANI MAL, WIFE OF GOPAL, NIZ.
1619	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.020	0.0081	SK EKRAM, SON OF SK SAHADAT, KAPASARIYA, BARA, HOOGHLY.
1620	FULL	PRIVATE	DOBA	0.050	0.0202	ARUN MAL, SON OF BACCHA RAM MAL, NIZ BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ BASUBEB MAL, SON OF BACCHA RAM, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF BACCHA RAM, NIZ SITARAM MAL, SON OF BACCHARAM, NIZ PRATIMA GHOSH, WIFE OF MALIN, BARA SUMITRA GHOSH, WIFE OF KRISHNA, BASUBATI KOUSALLYA GHOSH, WIFE OF GOUR, CHIKRAND TILAK SURUL, WIFE OF SOUMEN, BADINAN KRISHNA PATRA, WIFE OF LAKSHMI, KHARIAL.
1621	FULL	PRIVATE	SUNA	0.130	0.0526	GOPAL MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ.
1622	FULL	PRIVATE	SUNA	0.220	0.089	GOPAL MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ PANCHKARI MAL, SON OF LOKNATH, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ JUGOL CHANDRA MAL, SON OF AMBIKA CHARAN, NIZ.
1623	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.222	0.0898	GOPAL MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ JITENDRA CHANDRA MAL, SON OF DARIKA NATH, NIZ DURGA BALA MAL, WIFE OF KHUDIRAM, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ HARENDRA CHANDRA MAL, SON OF DARIKA NATH, NIZ.

			1624	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.139	0.0563	ADHIR GHOSH, SON OF SATYA GHOSH, NIZ JOTISH CHANDRA GHOSH, SON OF BIHARILAL, NIZ MOHIT KUMAR GHOSH, SON OF SATYACHARAN, NIZ SARNWALATA GHOSH, WIFE OF NARAHARI, NIZ KAMALA GHOSH, WIFE OF TARIT, NIZ RUP KUMAR GHOSH, SON OF TARAIT, NIZ SANUHARA MAL, WIFE OF BABLU, CHOTOTAJPUR, BEGUMPUR, CHANDITALA BABY BEGUM, SON OF HABIBAR MIDDYA, NIZ SK IMRAN ALI, SON OF SK HANNAN, KAPASARIYA, CHANDITALA, HOOGHLY MANASIB GHOSH, WIFE OF TARAKNATH, NIZ MANAS KUMAR GHOSH, SON OF TARAT, NIZ SK MUSLIM, SON OF SK MUNMUN, 3/A/S ROYLAND CIRCULAR ROAD MANTU SK, SON OF SULUR SEKH, 3/A/L RAILAND CIRCULAR ROAD, SRIRAMPUR, HOOGHLY BABLU MAL, SON OF ISMAIL, CHOTOTAJPUR, BEGUMPUR, CHANDITALA CHHABI SK, WIFE OF MD AJGAR, 3/A/5 RAILAND CIRCULAR ROAD, SRIRAMPUR, HOOGHLY.
			1626	SOUTH - WEST	PRIVATE	SUNA	0.018	0.0073	ANIL MAL, SON OF NIRMAL, NIZ JAMSED ALI, SON OF OMED ALI, NIZ NABIN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ MOHAN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ RABINDRANATH MAL, SON OF NIRMAL, NIZ.
			1627	SOUTH - WEST	PRIVATE	SUNA	0.373	0.151	ARUN MAL, SON OF BACCHA RAM MAL, NIZ BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ BASUDEB MAL, SON OF BACCHA RAM, SON OF BACCHARAM, NIZ SITARAM MAL, SON OF BACCHARAM, NIZ PRATIMA GHOSH, WIFE OF MALIN, BARA SUMITRA GHOSH, WIFE OF KRISHNA, BASUBATI KOUSALLYA GHOSH, WIFE OF GOUR, CHIKRAND TILAK SURUL, WIFE OF SOUMEN, BADINAN KRISHNA PATRA, WIFE OF LAKSHMI, KHARIAL.
			1628	EASTERN	PRIVATE	SUNA	0.025	0.0101	MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZKANAILAL MAL, SON OF CHARU CHANDRA, NIZGORA CHAND MAL, SON OF BANKU, NIZMALIN MAL, SON OF BANKU, NIZJOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZDILIP MAL, SON OF BANKU, NIZCHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZJAYANTI SURUL, DAUGHTER OF BANKU, NIZASTURANI GHOSH, DAUGHTER OF BANKU, NIZKANCHAN DARI, DAUGHTER OF BANKU, NIZ.
			1629	EX SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.170	0.0688	LAXMIRANI MAL, WIFE OF MANIK, NIZ AMAR KUMAR MAL, SON OF MANIK, NIZ KASHINATH MAL, SON OF MANIK, NIZ BISWANATH MAL, SON OF

							MANIK, NIZ SANJOY MAL, SON OF MANIK, NIZ SADHANA PAL, WIFE OF SRIKANTA, NIZ TAPASI GHOSH, WIFE OF GOUR, NIZ.
	1630	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.145	0.0587	GORA CHAND MAL, SON OF BANKU, NIZ MALIN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZ DILIP MAL, SON OF BANKU, NIZ CHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYANTI SURUL, DAUGHTER OF BANKU, NIZ ASTURANI GHOSH, DAUGHTER OF BANKU, NIZ KANCHAN DARI, DAUGHTER OF BANKU, NIZ.
	1631	SOUTHERN	PRIVATE	SUNA	0.060	0.0243	JITENDRA MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ.
	1632	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.026	0.0105	ANIL MAL, SON OF NIRMAL, NIZ JITENDRA MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ NIBIN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ PROBODH MAL, SON OF MEGHNADH, NIZ BANKU VBIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ MOHAN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ RABINDRANATH MAL, SON OF NIRMAL, NIZ NISIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ CHANDRAKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ RATIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ.
	1633	FULL	PRIVATE	SUNA	0.140	0.0567	BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ NISHIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ CHANDRAKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ RATIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ.
	1634	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.100	0.0405	GORA CHAND MAL, SON OF BANKU, NIZ CHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZ DILIP MAL, SON OF BANKU, NIZ MALIN MAL, SON OF BANKU, NIZ HARADHAN MAL(DEAD), SON OF PURNA CHANDRA, NIZ.
	1635	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.045	0.0182	GORA CHAND MAL, SON OF BANKU, NIZ MALIN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZ DILIP MAL, SON OF BANKU, NIZ CHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYANTI SURUL, DAUGHTER OF BANKU, NIZ ASTURANI GHOSH, DAUGHTER OF BANKU, NIZ KANCHAN DARI, DAUGHTER OF BANKU, NIZ.

			1636	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.030	0.0121	SANJOY MAL, SON OF MANIK, NIZ SADHANA PAL, WIFE OF SRIKANTA, NIZ TAPASI GHOSH, WIFE OF GOUR, NIZ LAXMIRANI MAL, WIFE OF MANIK, NIZ AMAR KUMAR MAL, SON OF MANIK, NIZ KASHINATH MAL, SON OF MANIK, NIZ BISWANATH MAL, SON OF MANIK, NIZ.
			1637	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.030	0.0121	MOHAN CHANDRA MAL, SON OF BACCHA RAM, NIZ.
			1638	FULL	PRIVATE	SUNA	0.150	0.0607	BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ NISHIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ CHANDRAKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ RATIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ.
			1639	NORTH-EAST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.070	0.0283	SHYAMAL KUMAR MAL, SON OF PARESHNATH, NIZ.
			1640	MIDDLE	PRIVATE	SUNA	0.185	0.0749	BEDANI MAL, SON OF KALICHARAN, NIZ CHITTARANJAN MAL, SON OF BANKU, NIZ DILIP MAL, SON OF BANKU, NIZ MALIN MAL, SON OF BANKU, NIZ JOYDEB MAL, SON OF BANKU, NIZ.
			1641	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.095	0.0384	ANIL MAL, SON OF NIRMAL, NIZ NABIN MAL, SON OF NIRMAL, NIZ RABINDRANATH MAL, SON OF NIRMAL, NIZ JOYDEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ SUDEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ BASUDEB MAL, SON OF BACCHA RAM, SON OF MOHAN, NIZ BUDDHADEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ KARNODEB MAL, SON OF MOHAN, NIZ.
			1642	NORTHERN	PRIVATE	SUNA	0.080	0.0324	MRITYUNJOY MAL, SON OF JITENDRA, NIZ SUNIL KUMAR MAL, SON OF JITENDRA, NIZ SANATAN MAL, SON OF JITENDRA, NIZ IRARANI GHOSH, DAUGHTER OF JITENDRA, NIZ UMA GHOSH, DAUGHTER OF JITENDRA, NIZ.
			1643	SOUTH-WEST CORNER	PRIVATE	VITI	0.050	0.0202	SHYAMAL KUMAR MAL, SON OF PARESHNATH, NIZ.
			1644	SOUTH-WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.004	0.0016	ADHIR GHOSH, SON OF SATYA GHOSH, NIZ KRISHNA KANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ CHANDRAKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ NISHIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ BANKU BIHARI MAL, SON OF HARI PRASAD, NIZ SK BHULO, SON OF ANOWAR, NIZ RATIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ SRIKANTA MAL, SON OF KAMAKSHA, NIZ.

			1654	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.026	0.0105	GOPAL MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ JITENDRA CHANDRA MAL, SON OF DARIKA NATH, NIZ MOHAN CHANDRA MAL, SON OF PANCHANAN, NIZ HARENDRA CHANDRA MAL, SON OF DARIKA NATH, NIZ.
			1698	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.034	0.0138	JOTISH CHANDRA GHOSH, SON OF BIHARILAL, NIZ SANAT GHOSH, SON OF SARWUP GHOSH, NIZ TARIT GHOSH, SON OF SARWUP, NIZ ADHIR GHOSH, SON OF SATYA GHOSH, NIZ MOHIT KUMAR GHOSH, SON OF SATYACHARAN, NIZ.
			1699	WESTERN	PRIVATE	SUNA	0.040	0.0162	TANUJA BIBI, WIFE OF SOLEMAN, NIZ HANIF MAL, SON OF AHAMAD MAL, NIZ MANGALA BIBI, DAUGHTER OF SK HOCHEN, NIZ ALLADI MAL, WIFE OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY MAMATA MONDAL, WIFE OF GOUTAM, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY KRISHNA CHANDRA MAL, SON OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY NEPAL MAL, SON OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY SITAL MAL, SON OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY PRATIMA GHOSH, WIFE OF DIPAK, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY RAKHAL MAL, SON OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY GOUTAM MAL, SON OF BALAI, KHARSARAI, CHANDITALA, HOOGHLY SK ABDUL RAMJAN @ SK ABDUL ROMJAN, SON OF SK MUNNAF, BAROTAJPUR, CHANDITALA, HOOGHLY.
			1700	FULL	PRIVATE	SUNA	0.100	0.0405	ARUN MAL, SON OF BACCHA RAM MAL, NIZ BASU DEB MAL, SON OF BACCHARAM, NIZ SITARAM MAL, SON OF BACCHARAM, NIZ SK SOMAIL MAL, SON OF SK BANNA, NIZ MAIMAN MAL, SON OF ABBAS, NIZ.
			1701	SOUTH- WEST CORNER	PRIVATE	SUNA	0.013	0.0053	SK ABDUL ROMJAN, SON OF ABDUL MUNNAF, BAROTAJPUR.

[F. No. 2020/LML-II/12/2/EC/2063]

A.K. SINHA, Executive Director (Land & Amenities)